

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600010054 ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	8.000000		135.00	1,080.00	254.00	1,798.30	254.00	1,798.30
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600020021 FIDEO CABELLO DE ANGEL X 10 kg	UNIDAD	50.500000		1.00	50.50	1.00	50.50	1.00	50.50
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600020030 FIDEO GRANEL X 5 KG	PQTE.	28.215000		10.00	282.15	25.00	632.50	25.00	632.50
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600020075 FIDEOS TALLARIN DELGADO	KLG	5.800000		25.00	145.00	10.00	46.70	10.00	46.70
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600020103 FIDEO TALLARIN X 10 KG	UNIDAD	50.300000		10.00	503.00	10.00	503.00	10.00	503.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600020120 PASTA WANTAN X 500 g	UNIDAD	3.000000		20.00	60.00	20.00	60.00	20.00	60.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600030027 CAFÉ INSTANTANEO X 200 g	UNIDAD	24.000000		24.00	576.00	50.00	1,200.00	55.00	1,320.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600030071 QUINUA	KLG	10.000000		60.00	600.00	130.00	1,300.00	130.00	1,300.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600030087 MAIZ MORADO (AL PESO)	KLG	5.000000		30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600030144 KIWICHA	KLG	10.000000		3.00	30.00	3.00	23.40	3.00	23.40
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600030173 MAIZ BLANCO	KLG	5.500000		30.00	165.00	50.00	275.00	50.00	275.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600030192 CAFÉ MOLIDO A GRANEL	KLG	19.000000		20.00	380.00	20.00	330.00	20.00	330.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600030246 TRIGO ENTERO	KLG	4.500000		43.00	193.50	50.00	225.00	50.00	225.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600030374 CEBADA TOSTADA.	KLG	3.500000		10.00	35.00	70.00	245.00	70.00	245.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600030440 ARROZ SUPERIOR	KLG	3.440000		958.00	3,295.52	1,656.00	5,628.00	1,657.00	5,631.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600030542 CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA	UNIDAD	0.750000		605.00	453.75	800.00	600.00	800.00	600.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600040021 SEMOLA X 25 KG	BOLSA	84.000000		2.00	168.00	4.00	248.00	4.00	248.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600040034 MAICENA - ALMIDON DE MAIZ X 25 KG	UNIDAD	68.610000		1.00	68.61	1.00	68.61	1.00	68.61
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600040163 CHUÑO X 25 kg	UNIDAD	130.000000		3.00	390.00	4.00	520.00	4.00	520.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600040172 POLVO DE HORNEAR X 20 g	UNIDAD	1.000000		24.00	24.00	30.00	25.50	30.00	25.50
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600050013 AZUCAR BLANCA	KLG	3.200000		89.00	284.80	83.00	265.60	83.00	265.60
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600050048 AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	2.350000		400.00	940.00	600.00	1,410.00	600.00	1,410.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	090600070003 CHOCOLATE X 90 G	UNIDAD	1.400000		24.00	33.60	24.00	19.92	24.00	19.92
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091100020004 AGUA MINERAL CON GAS X 330 mL	UNIDAD	1.200000		94.00	112.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091100020017 AGUA MINERAL SIN GAS X 600 ML	UNIDAD	1.200000		29.00	34.80	25.00	30.00	30.00	36.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091100020018 AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	1.100000		1,150.00	1,265.00	600.00	660.00	600.00	660.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091100020040 AGUA MINERAL SIN GAS X 500 ML	UNIDAD	1.160000		20.00	23.20	18.00	17.40	18.00	17.40

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091100020084 AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	UNIDAD	1.160000		431.00	499.96	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091100040088 JUGO DE DURAZNO X 235 mL	UNIDAD	0.900000		200.00	180.00	200.00	180.00	200.00	180.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091100060022 NECTAR DE FRUTAS X 1 L	UNIDAD	2.200000		605.00	1,331.00	100.00	220.00	100.00	220.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091100070103 AGUA DE MESA SIN GAS X 720 mL X 15	UNIDAD	14.500000		50.00	725.00	200.00	2,900.00	200.00	2,900.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091100100010 BEBIDA HIDRATANTE X 475 ML	UNIDAD	1.580000		251.00	396.58	150.00	219.00	150.00	219.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091400010023 PAVITA CONGELADA DOBLE PECHUGA SIN VISCERAS NI MENUENCIA	KLG	15.000000		192.00	2,880.00	192.00	2,400.00	200.00	2,500.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091400010038 CARNE DE POLLO SIN MENUENCIA	KLG	12.000000		1,200.00	14,400.00	2,000.00	24,000.00	2,000.00	24,000.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091400030005 CARNE DE RES CON HUESO	KLG	14.300000		648.00	9,266.40	650.00	9,295.00	650.00	9,295.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091400030029 CARNE RES MOLIDA	KLG	17.500000		60.00	1,050.00	60.00	1,050.00	60.00	1,050.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091400030038 PANZA DE RES	KLG	13.000000		50.00	650.00	50.00	600.00	50.00	600.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091400050006 PESCADO BONITO (AL PESO)	KLG	15.000000		100.00	1,500.00	100.00	1,200.00	100.00	1,200.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091400050131 CHORO	DOC.	3.500000		72.00	252.00	72.00	252.00	72.00	252.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091400060005 ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g	UNIDAD	4.800000		1,092.00	5,241.60	680.00	3,536.00	680.00	3,536.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	091400060113 ATUN EN GRATED EN AGUA Y SAL X 170 g APROX.	UNIDAD	2.800000		123.00	344.40	120.00	336.00	120.00	336.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	092200010044 SAL DE COCINA A GRANEL	KLG	1.050000		52.00	54.60	60.00	63.00	60.00	63.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	092200010062 SAL DE COCINA X 25 kg	BOLSA	26.880000		4.00	107.52	5.00	130.10	5.00	130.10
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	092200010358 OREGANO FRESCO (POR ATADO)	UNIDAD	1.000000		27.00	27.00	24.00	24.00	24.00	24.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	092200020015 ESENCIA DE VAINILLA X 1 L	BOTELLA	8.500000		6.00	51.00	8.00	68.00	8.00	68.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	092200080011 VINAGRE BLANCO X 1 L	UNIDAD	7.200000		10.00	72.00	10.00	39.00	10.00	39.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	093100080012 MERMELADA X 1 KG	FCO.	9.780000		40.00	391.20	40.00	340.00	40.00	340.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	093100120086 HOJUELAS DE AVENA	KLG	5.000000		100.00	500.00	100.00	380.00	100.00	380.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	093300020032 HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA	KLG	6.500000		360.00	2,340.00	300.00	1,950.00	300.00	1,950.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	094100030026 MANZANA DE AGUA (AL PESO)	KLG	2.500000		90.00	225.00	102.00	255.00	102.00	255.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	094100030028 MARACUYA (AL PESO)	KLG	3.500000		72.00	252.00	83.00	290.50	83.00	290.50
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	094100030029 MEMBRILLO (AL PESO)	KLG	6.000000		70.00	420.00	80.00	480.00	80.00	480.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	094100030044 MANZANA ISRAEL (AL PESO)	KLG	3.000000		339.00	1,017.00	327.00	981.00	327.00	981.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	094100030076 MANZANA WINTER (AL PESO)	UNIDAD	3.000000		3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Previ/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
	Tipo Bien							2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100030408	CARAMBOLA CATEGORÍA I	KLG	3.000000		80.00	240.00	80.00	240.00	80.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100030414	PAPAYA CATEGORÍA EXTRA	KLG	3.500000		300.00	1,050.00	300.00	1,050.00	300.00	1,050.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100030418	MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I	KLG	3.000000		240.00	720.00	207.00	621.00	207.00	621.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100030426	NARANJA VALENCIA CATEGORÍA I	KLG	1.500000		275.00	412.50	318.00	477.00	318.00	477.00	12.00	18.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100030434	PALTA FUERTE CATEGORÍA I	KLG	6.000000		50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100030436	LIMÓN CATEGORÍA EXTRA	KLG	3.000000		36.00	108.00	40.00	120.00	40.00	120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100040007	GUINDON	KLG	33.000000		20.00	660.00	20.00	240.00	20.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100040016	PASA	KLG	19.000000		20.00	380.00	20.00	188.20	20.00	188.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100040022	HIGO SECO	KLG	29.410000		15.00	441.15	20.00	280.00	20.00	280.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100040036	MANI ENTERO	KLG	9.840000		10.00	98.40	30.00	285.00	30.00	285.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100040070	MIXTURA DE FRUTAS SECAS X 100 g APROX.	UNIDAD	2.000000		287.00	574.00	223.00	446.00	233.00	466.00	60.00	120.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	094100050005	ACEITUNA NEGRA A GRANEL	KLG	11.000000		50.00	550.00	55.00	605.00	55.00	605.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	095400050042	LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX.	UNIDAD	3.020000		600.00	1,812.00	800.00	2,416.00	800.00	2,416.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	095400070007	MANTEQUILLA A GRANEL	KLG	12.770000		4.00	51.08	4.00	39.20	4.00	39.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	095400090047	QUESO FRESCO DE VACA X 1 KG	UNIDAD	15.000000		24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	0968000010089	GALLETA WAFER DOBLE X 77 g	UNIDAD	0.990000		249.00	246.51	250.00	247.00	250.00	247.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	0968000010173	GALLETA DE SODA X 48 g APROX.	UNIDAD	0.433000		460.00	199.18	230.00	100.10	230.00	100.10	230.00	100.10
1-00	B	2.3.1.1.1.1	0968000010177	GALLETA SALADA X 26 G APROX.	UNIDAD	0.300000		25.00	7.50	25.00	7.50	25.00	7.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	0968000010184	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 37 g	UNIDAD	1.030000		99.00	101.97	90.00	92.70	90.00	92.70	30.00	30.90
1-00	B	2.3.1.1.1.1	0968000010188	GALLETA SODA X 120 g APROX.	UNIDAD	1.350000		204.00	275.40	200.00	270.00	200.00	270.00	200.00	270.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	0968000010216	GALLETA DE SODA A GRANEL X 3 KG	UNIDAD	17.760000		14.00	248.64	14.00	175.00	14.00	175.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	0968000010293	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 45 g	UNIDAD	0.600000		420.00	252.00	200.00	120.00	200.00	120.00	200.00	120.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	0968000010332	GALLETA DE SODA X 34 g APROX.	UNIDAD	0.370000		25.00	9.25	12.00	4.44	12.00	4.44	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	0968000010352	GALLETA VAINILLA X 34 g APROX.	UNIDAD	0.500000		5.00	2.50	50.00	25.00	50.00	25.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	0968000010430	GALLETA SODA X 35 g APROX.	UNIDAD	0.405000		190.00	76.95	200.00	81.00	200.00	81.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800020005	PAN FRANCES	UNIDAD	0.190000		15,000.00	2,850.00	15,000.00	2,016.66	15,000.00	2,016.66	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	097900070001	FLAN INSTANTANEO X 5 kg	UNIDAD	36.920000		3.00	110.76	3.00	97.50	3.00	97.50	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0979000080001 GELATINA X 5 kg	UNIDAD	35.200000		5.00	176.00	5.00	160.00	5.00	160.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0979000120032 SILLAO X 500 mL	UNIDAD	2.990000		24.00	71.76	24.00	60.00	24.00	60.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010004 APIO	UNIDAD	1.000000		270.00	270.00	300.00	300.00	300.00	300.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010010 BROCOLI (AL PESO)	KLG	1.000000		40.00	40.00	40.00	120.00	40.00	120.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010016 COLIFLOR	UNIDAD	2.000000		72.00	144.00	72.00	144.00	72.00	144.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010020 PEPINILLO	UNIDAD	1.000000		72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010022 PORO	UNIDAD	0.500000		203.00	101.50	200.00	100.00	200.00	100.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010023 TOMATE (AL PESO)	KLG	3.000000		324.00	972.00	350.00	1,050.00	350.00	1,050.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010033 PIMIENTO MORRON	UNIDAD	1.000000		120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010060 CAIGUA (AL PESO)	KLG	0.350000		36.00	12.60	36.00	126.00	36.00	126.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010105 ALBAHACA. (POR ATADO)	ATADO	1.000000		24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010107 CEBOLLA CHINA (POR ATADO)	ATADO	3.000000		24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010110 ESPINACA (POR ATADO)	ATADO	1.000000		24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010131 CEBOLLA ROJA (AL PESO)	KLG	2.500000		325.00	812.50	300.00	750.00	300.00	750.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010197 ROCOTO AL PESO	KLG	3.000000		36.00	108.00	36.00	108.00	36.00	108.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010208 AJO PELADO A GRANEL	KLG	8.000000		50.00	400.00	50.00	350.00	50.00	350.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010259 AJÍ AMARILLO FRESCO (AL PESO)	KLG	4.000000		36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010327 VAINITA CALIDAD PRIMERA	KLG	4.000000		48.00	192.00	48.00	192.00	48.00	192.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000010330 ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA	KLG	2.500000		504.00	1,260.00	504.00	756.00	504.00	756.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000020003 CAMOTE MORADO	KLG	2.000000		300.00	600.00	350.00	525.00	350.00	525.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000020004 OLLUCO	KLG	3.000000		60.00	180.00	60.00	180.00	60.00	180.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000020034 NABO (AL PESO)	KLG	1.000000		178.00	178.00	200.00	200.00	200.00	200.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000020036 ZANAHORIA (AL PESO)	KLG	1.500000		360.00	540.00	400.00	600.00	400.00	600.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000020041 KIÓN FRESCO (AL PESO)	KLG	4.000000		24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000020042 RABANITO (POR ATADO)	UNIDAD	1.000000		50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000020043 BETERRAGA (POR ATADO)	UNIDAD	2.000000		50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	0996000020082 PAPA CANCHÁN CALIDAD EXTRA	KLG	1.300000		540.00	702.00	540.00	702.00	1,100.00	1,430.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600020086 PAPA HUAYRO CALIDAD PRIMERA	KLG	1.800000		240.00	432.00	240.00	432.00	100.00	180.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600020099 YUCA CATEGORÍA I	KLG	1.500000		100.00	150.00	100.00	150.00	100.00	150.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070001 ARVEJA VERDE EN VAINA (AL PESO)	KLG	5.000000		200.00	1,000.00	200.00	800.00	200.00	800.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070006 FRIJOL CHINO	KLG	4.000000		24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070007 HABA FRESCA	KLG	1.500000		50.00	75.00	50.00	75.00	50.00	75.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070048 SOYA ENTERA	KLG	4.500000		50.00	225.00	50.00	144.00	50.00	144.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070080 FRIJOL GRANO SECO	KLG	6.000000		30.00	180.00	40.00	240.00	40.00	240.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070126 FRIJOL CANARIO CALIDAD 1 - EXTRA	UNIDAD	8.000000		51.00	408.00	73.00	584.00	73.00	584.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070132 FRIJOL PANAMITO CALIDAD 1 - EXTRA	UNIDAD	5.800000		10.00	58.00	55.00	319.00	55.00	319.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070140 ARVEJA PARTIDA CALIDAD 2 - SUPERIOR	KLG	4.300000		37.00	159.10	61.00	262.30	61.00	262.30
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070142 GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	6.800000		50.00	340.00	70.00	476.00	70.00	476.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070143 GARBANZO CALIDAD 2 - SUPERIOR	KLG	6.500000		30.00	195.00	50.00	325.00	50.00	325.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070145 LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	4.450000		60.00	267.00	80.00	356.00	80.00	356.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070146 LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR	KLG	4.500000		50.00	225.00	125.00	562.50	125.00	562.50
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600070159 PALLAR CALIDAD SUPERIOR	KLG	7.000000		30.00	210.00	70.00	490.00	70.00	490.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600080003 MUÑA FRESCA (POR ATADO)	UNIDAD	1.000000		12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600080006 CHINCHO (POR ATADO)	UNIDAD	1.000000		26.00	26.00	26.00	26.00	26.00	26.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600080008 CULANTRO (POR ATADO)	UNIDAD	1.000000		192.00	192.00	220.00	220.00	220.00	220.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600080011 HIERBA BUENA (POR ATADO)	UNIDAD	1.000000		12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600080016 PEREJIL (POR ATADO)	UNIDAD	1.000000		220.00	220.00	220.00	220.00	220.00	220.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600080037 LINASA (AL PESO)	UNIDAD	9.500000		20.00	190.00	40.00	380.00	40.00	380.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	1	099600080048 HIERBAS SURTIDAS PARA INFUSION (POR ATADO)	UNIDAD	1.000000		50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00
1-00	B	2.3.1	2.1.1	1	791400040049 FUNDA DE BRAMANTE PARA CAMILLA DE 2.60 M	UNIDAD	35.000000		2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1.1	1	791400040261 FUNDA DE DRIL PARA MESA DE MAYO DE 55 cm X 85 cm	UNIDAD	13.000000		2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1.1	1	890300010034 MALETIN DE LONA CON CORREA TIPO BOLSO	UNIDAD	40.000000		24.00	960.00	24.00	840.00	30.00	1,050.00
1-00	B	2.3.1	2.1.1	1	890300020001 MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	UNIDAD	45.000000		47.00	2,115.00	52.00	2,340.00	52.00	2,340.00
1-00	B	2.3.1	2.1.1	1	890300020002 MOCHILA DE TELA IMPERMEABLE PARA CAMPAÑA	UNIDAD	70.000000		23.00	1,610.00	22.00	1,760.00	22.00	1,760.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	2.1	1	890300020004 MOCHILA DE LONA	UNIDAD	40.000000		3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	890300020006 MOCHILA DE POLIESTER	UNIDAD	45.000000		3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	890300020008 MOCHILA IMPERMEABLE DE NAILON	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	890300020009 MOCHILA ACOLCHADA PORTA TALLMETROS	UNIDAD	2.000000		23.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	890300050002 CARTUCHERA DE LINO PLASTIFICADO	UNIDAD	7.800000		50.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	894400020062 GORRO DE LANA TALLA ESTANDAR	UNIDAD	8.000000		20.00	160.00	30.00	240.00	50.00	400.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	894400020075 GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	10.000000		90.00	900.00	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	894400020139 GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	12.000000		252.00	3,024.00	170.00	1,680.00	170.00	1,680.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	894400020169 GORRA DE DRIL TIPO SAFARI CON LOGOTIPO	UNIDAD	10.000000		50.00	500.00	25.00	250.00	25.00	250.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	894400040004 SOMBRERO DE TELA	UNIDAD	10.000000		1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	894400040015 SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	12.000000		64.00	768.00	160.00	1,920.00	160.00	1,920.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	894400040028 SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA	UNIDAD	12.000000		1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	894400040035 SOMBRERO DE ALGODÓN ALA ANCHA	UNIDAD	15.000000		200.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600040535 PANTALÓN DE DRIL UNISEX TALLA L COLOR VERDE CLINICO	UNIDAD	30.000000		20.00	600.00	24.00	720.00	24.00	720.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600040867 PANTALÓN DE DRIL UNISEX	UNIDAD	47.000000		20.00	940.00	20.00	940.00	20.00	940.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070111 CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	43.000000		31.00	1,333.00	60.00	2,520.00	60.00	2,520.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070113 CHALECO IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	42.000000		34.00	1,428.00	35.00	1,470.00	35.00	1,470.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070122 CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	UNIDAD	35.000000		4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070143 CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA M	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070144 CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA L	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070145 CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA XL	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070149 CHALECO DE DRIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	45.000000		16.00	720.00	20.00	900.00	20.00	900.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070156 CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA S COLOR AZUL	UNIDAD	38.000000		1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070157 CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA M COLOR AZUL	UNIDAD	40.000000		6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070158 CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA L COLOR AZUL	UNIDAD	40.000000		6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070243 CHALECO DE DRILL SANFORIZADO TALLA L COLOR ROJO	UNIDAD	35.000000		6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo/ Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070306 CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX	UNIDAD	35.000000		1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600070318 CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	43.000000		2.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600080088 CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	22.000000		47.00	1,034.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600080089 CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	30.000000		52.00	1,560.00	86.00	1,548.00	6.00	108.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600080091 CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA	UNIDAD	32.000000		53.00	1,696.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600080098 CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA TALLA M	UNIDAD	16.000000		93.00	1,488.00	100.00	1,600.00	100.00	1,600.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600080176 CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CON ESTAMPADO TALLA M	UNIDAD	16.000000		58.00	928.00	30.00	480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600080363 CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX CON ESTAMPADO	UNIDAD	15.000000		45.00	675.00	87.00	1,305.00	87.00	1,305.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600090013 PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	27.000000		47.00	1,269.00	60.00	1,680.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600121590 BATA DE FRANELA ESTAMPADA PARA DAMA	UNIDAD	35.000000		20.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600121722 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA DAMA	UNIDAD	255.000000		2.00	510.00	2.00	510.00	2.00	510.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600121723 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA CABALLERO	UNIDAD	295.000000		1.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600122776 CAMISETA DE POLIALGODON MANGA CORTA UNISEX	UNIDAD	15.500000		142.00	2,201.00	100.00	1,550.00	100.00	1,550.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600122898 OVEROL DE TELA TIPO NOMEX UNISEX COLOR AZULINO	UNIDAD	59.000000		16.00	944.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600130054 MANDILON DE DRIL TALLA M COLOR VERDE CLINICO	UNIDAD	30.000000		24.00	720.00	24.00	720.00	24.00	720.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600130086 MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNISEX TALLA ESTANDAR	UNIDAD	38.000000		15.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600130112 MANDIL DE DRIL MANGA LARGA UNISEX COLOR BLANCO	UNIDAD	35.000000		8.00	280.00	8.00	280.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600130237 MANDIL DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	35.000000		13.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600130269 MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	30.000000		10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600140027 MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	47.000000		11.00	517.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600150021 CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	80.000000		16.00	1,280.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600160082 CHAQUETA DE DRIL UNISEX MANGA LARGA COLOR VERDE	UNIDAD	35.000000		12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600160111 CHAQUETA DE DRIL MANGA CORTA UNISEX TALLA XL COLOR VERDE CLINICO	UNIDAD	25.000000		6.00	150.00	24.00	600.00	24.00	600.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600200011 BUZO DE POLAR UNISEX	UNIDAD	35.000000		26.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600200014 BUZO DE TASLAN UNISEX	UNIDAD	59.000000		20.00	1,180.00	20.00	1,180.00	20.00	1,180.00
1-00	B	2.3.1	2.1	1	899600200027 BUZO DE TELA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	81.000000		46.00	3,726.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	495500020189 SOLERA DE HULE 1.00 M X 1.00 M	UNIDAD	28.990000		5.00	144.95	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	495500020391 SOLERA DE HULE 1.00 m X 1.40 m COLOR ANARANJADO	UNIDAD	40.000000		10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	793700010012 BOLSA DE DORMIR IMPERMEABLE	UNIDAD	199.000000		4.00	796.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	798100020029 COLCHA DE NIDO DE ABEJA 2.60 M	UNIDAD	26.700000		29.00	774.30	24.00	640.80	24.00	640.80
1-00	B	2.3.1	2.1	2	798100020045 COLCHA DE NIDO DE ABEJA DE 2.80 M X 1.60 M	UNIDAD	30.000000		10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	798100020086 COLCHA DE POLAR 2 m COLOR ROSADO	UNIDAD	30.000000		10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	798100050024 FUNDA PARA ALMOHADA DE DRIL	SERVICIO	8.000000		15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	798100060005 SABANA DE CAMILLA DE DRIL 1.70 M X 1.50 M COLOR VERDE	UNIDAD	15.000000		14.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	798100060217 SABANA DE DRIL	UNIDAD	20.000000		4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	798100060227 JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 3 PIEZAS	UNIDAD	50.000000		12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	798100060248 SABANA DE POLAR 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	20.000000		32.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	798100060252 SABANA SUPERIOR DE BRAMANTE DE 2.50 M X 1.50 M COLOR BLANCO	UNIDAD	22.000000		40.00	880.00	24.00	720.00	24.00	720.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	798100060253 SABANA INFERIOR DE BRAMANTE DE 2.50 M X 1.50 M COLOR BLANCO	UNIDAD	22.000000		40.00	880.00	24.00	720.00	24.00	720.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	798100070151 MANTA DE POLAR 1 1/2 PLAZA	SERVICIO	20.000000		10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	2	895700080201 TELA FELPA X 75 cm DE ANCHO	METRO	6.350000		50.00	317.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	3	890200010011 BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX	PAR	28.000000		4.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	2.1	3	890200020006 BOTIN DE CUERO CON PUNTA REFORZADA	UNIDAD	250.000000		15.00	3,750.00	16.00	4,000.00	16.00	4,000.00
1-00	B	2.3.1	3.1	1	172100040002 GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	16.000000		147.00	2,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	3.1	1	172100070020 DIESEL B5 S50	GALON	15.900000		3,560.00	56,604.00	440.00	6,996.00	500.00	7,950.00
1-00	B	2.3.1	3.1	1	172100070022 PETROLEO DIESEL D5	GALON	10.000000		150.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	3.1	1	172100070024 DIESEL B5	GALON	12.000000		160.00	1,920.00	100.00	1,200.00	100.00	1,200.00
1-00	B	2.3.1	3.1	1	172100080007 GASOHOL 90 PLUS	GALON	13.680000		975.00	13,338.00	1,335.00	17,688.60	1,385.00	18,372.60

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	3.1	3	1755000100199 ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40 PARA MOTOR PETROLERO X 1 GAL	UNIDAD	95.010000		10.00	950.10	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	3.1	3	1755000100343 ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-40 PARA MOTOR GASOLINERO	GALON	60.000000		10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	3.1	3	1755000150001 LIQUIDO PARA FRENOS X 8 FL OZ (APROX 237 ML)	UNIDAD	6.500000		8.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	3.1	3	1755000150005 LIQUIDO PARA FRENOS X 12 FL OZ (APROX 354 ML)	UNIDAD	19.890000		2.00	39.78	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	3.1	3	1755000300011 LUBRICANTE PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO	UNIDAD	400.000000		1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	3.1	3	1755000300013 LUBRICANTE HIDROSOLUBLE PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO	UNIDAD	350.000000		1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	1	767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	305.430000		3.00	916.29	4.00	1,221.72	4.00	1,221.72
1-00	B	2.3.1	5.1	1	767400061094 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	426.280000		3.00	1,278.84	2.00	852.56	2.00	852.56
1-00	B	2.3.1	5.1	1	767500010083 CABLE DE RED UTP CAT 6E X 305 M	UNIDAD	640.000000		2.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	1	767500580002 MOUSE OPTICO	UNIDAD	18.000000		3.00	54.00	3.00	54.00	3.00	54.00
1-00	B	2.3.1	5.1	1	767500590010 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	27.000000		4.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	3175000100014 GLOBOS GRABADOS	UNIDAD	0.200000		800.00	160.00	550.00	110.00	550.00	110.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	3175000100114 PALITO PARA GLOBO	UNIDAD	0.500000		165.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	4436000120040 MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	0.271400		16.00	4.34	6.00	1.63	6.00	1.63
1-00	B	2.3.1	5.1	2	4436000130079 ESPIRAL DE PLASTICO 17 mm	UNIDAD	0.234000		25.00	5.85	29.00	6.79	29.00	6.79
1-00	B	2.3.1	5.1	2	4436000130084 ESPIRAL DE PLASTICO 7 MM	UNIDAD	0.071600		20.00	1.43	20.00	1.43	20.00	1.43
1-00	B	2.3.1	5.1	2	475100014995 FORMATO CENSO DIARIO	UNIDAD	0.040000		100.00	4.00	100.00	7.00	100.00	7.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	475100015237 FORMATO ECOGRAFIA OBSTETRICA 2do Y 3er TRIMESTRE	UNIDAD	0.250000		500.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	475100015739 HISTORIA CLINICA DEL ADOLESCENTE	UNIDAD	0.320000		4.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	475100017631 FORMATO MONITOREO MATERNO FETAL	UNIDAD	0.050000		550.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	475100030359 PAPEL BOND MEMBRETADO 80 G TAMAÑO A4	MILLAR	166.666666		1.00	166.67	1.00	166.67	1.00	166.67
1-00	B	2.3.1	5.1	2	475100040306 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 PARA HISTORIA CLINICA	UNIDAD	1.000000		2.00	2.00	100.00	100.00	100.00	100.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	5033000250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.746400		58.00	101.29	50.00	87.32	51.00	89.07
1-00	B	2.3.1	5.1	2	5033000250057 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	1.000000		2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250078	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	1.000000		10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	18.750000		8.00	150.00	13.00	243.75	1.00	18.75
1-00	B	2.3.1.5.1.2	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	86.000000		1.00	86.00	1.00	52.20	1.00	52.20
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	ROLLO	1.640000		102.00	167.28	96.00	157.44	96.00	157.44
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.548750		236.00	601.52	49.00	130.32	13.00	34.32
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.805400		27.00	48.75	10.00	18.05	4.00	7.22
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	1.723077		10.00	17.23	10.00	13.69	10.00	13.69
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060054	GOMA EN BARRA X 20 G APROX.	UNIDAD	1.958800		10.00	19.59	10.00	19.59	10.00	19.59
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	1.687400		18.00	30.37	7.00	11.81	6.00	10.12
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.714000		121.00	328.39	88.00	234.45	108.00	288.73
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060058	GOMA EN BARRA X 45 G APROX.	UNIDAD	3.068000		70.00	214.76	70.00	214.76	70.00	214.76
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.194800		108.00	237.05	52.00	114.13	64.00	140.47
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060080	GOMA LIQUIDA X 50 G	UNIDAD	0.800000		12.00	9.60	12.00	9.60	12.00	9.60
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 G	DOC.	3.175133		25.00	79.38	25.00	79.38	25.00	79.38
1-00	B	2.3.1.5.1.2	7103000120047	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	3.500000		11.00	38.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	7103000120048	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	0.870000		13.00	11.31	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	7103000120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.475000		66.00	97.35	156.00	329.22	156.00	329.22
1-00	B	2.3.1.5.1.2	7103000120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	8.873750		47.00	417.06	62.00	550.18	74.00	656.66
1-00	B	2.3.1.5.1.2	7103000120160	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	11.010000		4.00	44.04	4.00	44.04	4.00	44.04
1-00	B	2.3.1.5.1.2	7103000160001	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd	UNIDAD	2.900000		27.00	78.30	27.00	78.30	3.00	8.70
1-00	B	2.3.1.5.1.2	7103000160002	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	2.678333		4.00	10.71	6.00	16.07	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	7103000160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	7.280000		61.00	444.08	66.00	480.48	30.00	218.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	7103000160010	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55 yd	UNIDAD	1.000000		25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.749400	5.00	13.75	5.00	13.75	5.00	13.75	5.00	13.75
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710300160032	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	3.500000	73.00	255.50	59.00	206.50	59.00	206.50	14.00	49.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710300160040	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 100 yd	UNIDAD	1.000000	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710300160064	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 18 yd	UNIDAD	2.500000	18.00	45.00	50.00	125.00	50.00	125.00	50.00	125.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.389667	19.00	83.41	424.00	1,450.92	424.00	1,450.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600010011	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	4.000000	13.00	52.00	2.00	8.00	2.00	8.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.094500	128.00	524.06	47.00	163.60	47.00	163.60	25.00	87.02
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600010014	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	2.489800	21.00	52.29	4.00	9.96	4.00	9.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.315800	40.00	132.63	32.00	106.11	32.00	106.11	32.00	106.11
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.870400	81.00	313.50	28.00	108.37	28.00	108.37	24.00	92.89
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.389667	118.00	517.99	12.00	52.68	12.00	52.68	12.00	52.68
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600010077	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.390000	12.00	52.68	12.00	49.28	12.00	49.28	12.00	49.28
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600040001	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.178400	58.00	10.34	40.00	7.14	40.00	7.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600040002	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	UNIDAD	0.200000	86.00	17.20	64.00	12.80	65.00	13.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.189760	536.00	101.74	229.00	48.44	229.00	48.44	121.00	25.59
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600040005	FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.200000	10.00	42.00	6.00	25.20	6.00	25.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600040006	FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO A4	UNIDAD	1.810000	68.00	123.08	65.00	117.65	65.00	117.65	50.00	90.50
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.390000	48.00	210.72	40.00	179.48	45.00	201.43	12.00	53.39
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.003200	2.00	10.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600040030	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	4.130000	30.00	123.90	44.00	120.35	56.00	151.50	4.00	16.52
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600050118	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	2.843800	7.00	19.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600060016	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	2.655000	27.00	71.68	30.00	79.65	30.00	79.65	30.00	79.65
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600060035	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 CM X 3 M	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.696250	37.00	321.77	30.00	243.34	30.00	243.34	26.00	211.48
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600070003	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4	UNIDAD	8.827000	12.00	105.92	24.00	208.72	24.00	208.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600100216	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.116112	51.00	5.92	50.00	5.81	50.00	5.81	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	9.463500	6.00	56.78	4.00	38.52	4.00	38.52	4.00	38.52
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600100248	SOBRE MANILA DE 90 G PARA PLACAS RADIOGRAFICAS DE 25 CM X 38 CM APROX.	UNIDAD	0.180000	100.00	18.00	100.00	18.00	100.00	18.00	100.00	18.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	3.500000	6.00	21.00	10.00	35.00	10.00	35.00	6.00	21.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	3.516400	142.00	499.33	92.00	110.83	92.00	110.83	47.00	95.44
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600120003	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.400000	14.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600120064	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	1.628461	2.00	3.26	1.00	1.63	1.00	1.63	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.342200	52.00	17.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	3.292200	77.00	253.50	302.00	1,007.48	302.00	1,007.48	230.00	761.10
1-00	B	2.3.1	5.1	2	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.248000	113.00	28.02	90.00	22.31	90.00	22.31	37.00	9.17
1-00	B	2.3.1	5.1	2	711100010009	BORRADOR MIXTO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.190000	136.00	25.84	130.00	24.70	130.00	24.70	130.00	24.70
1-00	B	2.3.1	5.1	2	711100010028	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.230000	169.00	38.87	130.00	29.90	150.00	34.50	150.00	34.50
1-00	B	2.3.1	5.1	2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.495500	20.00	9.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.318600	62.00	19.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.274400	190.00	242.15	116.00	225.85	122.00	237.53	80.00	155.76
1-00	B	2.3.1	5.1	2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.274400	68.00	86.66	33.00	42.05	33.00	42.05	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	711100030008	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	1.370000	58.00	79.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000010049	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5	UNIDAD	20.000000	25.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	7150000110005	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	55.236000	1.00	55.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	7150000110006	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	93.395000	1.00	93.40	1.00	79.44	1.00	79.44	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	7150000110008	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	18.925000	30.00	567.78	1.00	31.67	5.00	107.37	1.00	31.67
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000110033	ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6	UNIDAD	130.000000	1.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000110038	ENGRAPADOR CHICO (5 HOJAS)	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	18.928000	3.00	56.79	3.00	84.08	3.00	84.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	20.060000	14.00	280.84	2.00	40.12	2.00	40.12	1.00	20.06
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS	UNIDAD	7.091800	4.00	28.36	1.00	7.09	5.00	35.46	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS	UNIDAD	214.229000	1.00	214.23	1.00	214.23	1.00	214.23	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000120035	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS	UNIDAD	382.000000	2.00	764.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000120042	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS	UNIDAD	11.966000	2.00	23.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000120045	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS	UNIDAD	9.027000	3.00	27.09	30.00	270.81	50.00	451.35	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.266000	4.00	9.06	2.00	4.53	2.00	4.53	2.00	4.53
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	1.850000	6.00	11.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000170001	PORTA SELLOS ACRILICO DE 1 PISO	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.566400	134.00	75.92	262.00	150.28	262.00	150.28	212.00	120.64
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000190020	REGLA DE PLASTICO 20 CM	UNIDAD	0.306600	13.00	3.98	2.00	0.61	2.00	0.61	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000190021	REGLA DE PLASTICO 50 CM	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000190022	REGLA DE PLASTICO 60 CM	UNIDAD	2.350000	1.00	2.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000190033	REGLA DE ACRILICO 30 CM	UNIDAD	0.590000	7.00	4.13	2.00	1.18	2.00	1.18	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000200006	SACAGRAPA DE METAL	UNIDAD	1.180000	5.00	5.90	2.00	2.36	2.00	2.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.380500	29.00	40.03	31.00	42.60	37.00	50.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	7150000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.053400	14.00	84.76	9.00	54.49	9.00	54.49	9.00	54.49
1-00	B	2.3.1	5.1	2	7150000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.009200	48.00	336.45	22.00	133.17	22.00	133.17	12.00	72.64
1-00	B	2.3.1	5.1	2	7150000210028	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	2.380000	3.00	7.14	3.00	7.14	3.00	7.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	7150000210029	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo/ Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000210032 TABLERO ACRILICO TAMAÑO MEDIO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.000000		5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000220017 TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	UNIDAD	0.180000		4.00	0.72	4.00	0.72	4.00	0.72
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000220020 TAJADOR DE METAL CHICO	UNIDAD	0.360000		50.00	18.00	50.00	18.00	50.00	18.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000230014 TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	2.572400		3.00	7.72	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000230025 TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	3.091500		40.00	123.67	16.00	24.37	16.00	24.37
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000230033 TIJERA DE METAL DE 6 in	UNIDAD	3.000000		3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000230041 TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.419000		14.00	33.87	0.00	0.00	4.00	9.68
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000230060 TIJERA DE METAL DE 5 1/2 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.070000		2.00	2.14	2.00	2.14	2.00	2.14
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000240003 ESPONJERO DE JEBE REDONDO	UNIDAD	1.404000		4.00	5.62	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000280049 CALCULADORA SOLAR Y A PILAS DE 12 DIGITOS	UNIDAD	18.500000		1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000280053 CALCULADORA SOLAR DE 12 DIGITOS	UNIDAD	17.500000		3.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000300021 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	10.549200		2.00	21.10	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000300025 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	5.500000		1.00	5.50	1.00	5.50	1.00	5.50
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000320024 CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	0.979400		6.00	5.88	6.00	5.88	6.00	5.88
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000320026 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	UNIDAD	1.860000		10.00	18.60	4.00	7.44	4.00	7.44
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000380002 LUPA DE ESCRITORIO DE 10 CM DE DIAMETRO	UNIDAD	1.900000		2.00	3.80	2.00	3.80	2.00	3.80
1-00	B	2.3.1	5.1	2	715000450002 CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	20.000000		4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.386557		706.00	2,390.93	1,247.00	3,692.72	1,257.00	3,726.59
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.386639		822.00	2,783.83	1,210.00	3,635.37	1,220.00	3,669.23
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.386639		965.00	3,268.12	1,350.00	4,064.13	1,350.00	4,088.08
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.365870		368.00	134.66	62.00	22.68	62.00	22.68
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010195 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	0.250000		72.00	18.00	35.00	8.75	35.00	8.75
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010198 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	0.276000		176.00	48.59	92.00	25.40	72.00	19.88
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010206 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	0.318600		86.00	27.40	22.00	7.01	22.00	7.01

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010208 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.365787		756.00	276.63	203.00	74.26	203.00	74.26	195.00	71.33
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010209 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.365909		586.00	207.12	197.00	72.08	197.00	72.08	185.00	67.68
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010210 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	13.500000		74.00	999.00	77.00	1,039.50	77.00	1,039.50	2.00	27.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010212 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.306800		1,022.00	313.49	380.00	116.57	380.00	116.57	82.00	25.15
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010213 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.365800		358.00	131.02	66.00	21.82	66.00	21.82	10.00	2.60
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010214 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.365800		364.00	133.21	81.00	21.04	81.00	21.04	10.00	2.60
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010215 BOLI GRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000		36.00	18.00	12.00	6.00	12.00	6.00	10.00	5.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010217 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	15.000000		14.00	210.00	14.00	210.00	14.00	210.00	13.00	195.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010218 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	15.000000		2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	1.00	15.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010220 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	0.260000		68.00	17.68	48.00	12.48	48.00	12.48	48.00	12.48
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010221 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOC.	0.260000		3.00	0.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010222 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	0.500000		30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010223 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	0.500000		66.00	33.00	11.00	5.50	11.00	5.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010224 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000		33.00	16.50	10.00	5.00	48.00	24.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010227 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO	UNIDAD	3.300000		7.00	23.10	1.00	3.30	1.00	3.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010228 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.360000		6.00	14.16	1.00	2.36	1.00	2.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010231 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	2.360000		11.00	25.96	11.00	25.96	11.00	25.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010232 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	2.360000		5.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010289 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA GRABADO	UNIDAD	1.750000		48.00	84.00	15.00	26.25	15.00	26.25	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000010321 BOLI GRAFO (LAPICERO) DE TINTA BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.720400		39.00	184.08	34.00	99.11	34.00	99.11	12.00	34.98
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000030040 FECHADOR DE CAUCHO DE 4 mm	UNIDAD	4.720000		5.00	23.60	1.00	4.72	1.00	4.72	1.00	4.72
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000030061 FECHADOR MULTIPLE DE CAUCHO DE 3 mm	UNIDAD	7.410400		3.00	22.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000040004 LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.790600		11.00	8.70	2.00	1.58	2.00	1.58	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000040015 LAPIZ NEGRO Nº 2 SIN BORRADOR	UNIDAD	0.424800		11.00	4.67	10.00	4.25	10.00	4.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000040016 LAPIZ NEGRO Nº 3 CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000		4.00	2.80	4.00	2.80	4.00	2.80	4.00	2.80
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000040025 LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	5.126666		13.00	66.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000040039 LAPIZ DE COLOR TAMAÑO CHICO (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	3.970000		11.00	43.67	16.00	63.52	16.00	63.52	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000040045 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.306800		408.00	125.18	125.00	59.41	125.00	59.41	118.00	57.09
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000040066 LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 6 COLORES)	UNIDAD	4.030000		10.00	40.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000040069 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000040072 LAPIZ DE CERA PARA MARCAR VIDRIO COLOR ROJO	UNIDAD	0.400000		1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.401200		50.00	20.06	10.00	4.01	10.00	4.01	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	30.716000		2.00	61.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000050017 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 12 DIGITOS	UNIDAD	80.000000		1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060374 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	2.265625		163.00	369.31	152.00	315.52	153.00	317.50	80.00	158.61
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060375 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.600000		78.00	124.80	14.00	22.40	14.00	22.40	10.00	16.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060376 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	1.239000		100.00	123.92	73.00	90.45	73.00	90.45	61.00	75.58
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060377 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA	UNIDAD	1.986666		49.00	97.35	25.00	49.67	25.00	49.67	25.00	49.67
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060378 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.808333		15.00	42.12	5.00	13.92	5.00	13.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060379 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	1.003000		5.00	5.02	5.00	5.02	5.00	5.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060380 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.260000		31.00	8.06	25.00	6.50	25.00	6.50	20.00	5.20
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060381 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.970571		12.00	23.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060384 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA	UNIDAD	1.935143		35.00	67.73	10.00	19.35	10.00	19.35	10.00	19.35
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060385 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	1.144600		20.00	22.90	10.00	11.45	10.00	11.45	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060387 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA	UNIDAD	1.920000		10.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060389 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.144600		60.00	68.68	20.00	22.89	20.00	22.89	20.00	22.89
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060397 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.442600		20.00	48.86	22.00	53.74	22.00	53.74	10.00	24.43
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060398 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.443000		20.00	48.87	22.00	55.65	22.00	55.65	10.00	25.06
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060399 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	2.360000		20.00	47.20	8.00	18.88	8.00	18.88	4.00	9.44
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060401 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	12.626000		24.00	303.03	21.00	10.50	21.00	10.50	5.00	2.50
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060402 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	1.000000		2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.979400		50.00	48.97	37.00	35.11	37.00	35.11	2.00	1.77
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060406 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	1.666000		5.00	8.33	6.00	10.00	8.00	13.33	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060407 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000		9.00	9.00	8.00	8.00	8.00	8.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060410 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.265600		1.00	2.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060413 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.404167		22.00	30.89	8.00	11.23	8.00	11.23	7.00	9.83
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060414 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.404167		27.00	37.92	8.00	11.23	8.00	11.23	7.00	9.83
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060415 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.404167		32.00	44.93	17.00	23.87	17.00	23.87	4.00	5.62
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060416 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.404167		42.00	58.98	16.00	22.47	16.00	22.47	4.00	5.62
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.979400		72.00	70.52	29.00	27.99	29.00	27.99	2.00	1.75
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060422 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.443000		16.00	39.09	16.00	40.79	16.00	40.79	4.00	10.20
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.979400		59.00	57.79	29.00	28.03	29.00	28.03	2.00	1.77
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060424 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	0.885000		31.00	27.44	31.00	27.44	31.00	27.44	6.00	5.31

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060425 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	2.265667		36.00	81.56	36.00	84.12	36.00	84.12	24.00	56.08
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060430 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.935200		28.00	54.19	25.00	28.62	25.00	28.62	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060434 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	2.265600		10.00	22.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.415833		72.00	101.92	20.00	37.24	20.00	37.24	6.00	8.49
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060444 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.415833		42.00	59.45	20.00	23.53	20.00	23.53	6.00	8.49
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060445 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.935200		68.00	131.59	49.00	62.96	49.00	62.96	12.00	23.22
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060446 PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ROSADO	UNIDAD	0.967600		39.00	37.74	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060447 PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE	UNIDAD	0.967600		42.00	40.65	32.00	32.00	32.00	32.00	20.00	20.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060448 PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.967600		22.00	21.29	22.00	22.00	22.00	22.00	10.00	10.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060449 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000		16.00	24.00	4.00	6.00	4.00	6.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060450 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000		12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060451 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000		17.00	13.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060455 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	0.890000		65.00	57.85	41.00	36.49	41.00	36.49	36.00	32.04
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060459 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.415833		70.00	99.09	49.00	67.40	49.00	67.40	12.00	16.99
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060461 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	DECENA	0.937980		10.00	9.38	12.00	11.26	12.00	11.26	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060464 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	4.000000		6.00	24.00	4.00	16.00	4.00	16.00	3.00	12.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060465 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.935200		70.00	135.46	49.00	99.64	49.00	99.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060466 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	3.200000		3.00	9.60	3.00	9.60	3.00	9.60	3.00	9.60
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060478 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA JUEGO X 8 COLORES	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060487 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA JUEGO X4 COLORES	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060489 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.144600		1.00	1.14	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060496 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	14.077400		42.00	591.23	6.00	3.00	6.00	3.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060497 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	2.265667		15.00	33.99	16.00	37.66	16.00	37.66
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060498 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.265667		14.00	31.72	16.00	33.42	16.00	33.42
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060502 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	2.500000		81.00	202.50	50.00	125.00	50.00	125.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060514 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.260000		9.00	11.34	4.00	5.04	4.00	5.04
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000060521 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	2.265667		19.00	43.05	8.00	17.70	8.00	17.70
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000080011 SELLO DE JEBE COMPUTARIZADO	UNIDAD	5.000000		12.00	60.00	5.00	25.00	5.00	25.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000080027 SELLO DE JEBE CIRCULAR DE MADERA	UNIDAD	8.000000		4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000080045 SELLO DE RECEPCION DE METAL	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000080097 SELLO DE JEBE "ANULADO"	UNIDAD	6.000000		1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000080114 SELLO DE JEBE "CARGO"	UNIDAD	6.000000		2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090042 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000		5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090043 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.796500		30.00	83.90	25.00	100.00	30.00	120.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.175000		6.00	19.06	11.00	34.62	11.00	34.62
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090046 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.454400		12.00	29.44	11.00	27.00	11.00	27.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090047 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.313333		5.00	11.56	2.00	4.62	2.00	4.62
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090048 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.796667		11.00	30.76	11.00	29.32	12.00	32.12
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090054 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	3.681500		3.00	11.04	1.00	2.45	1.00	2.45
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090060 TAMPON CON CUBIERTA DE METAL TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000		5.00	12.50	5.00	12.50	5.00	12.50
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090062 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	2.938000		1.00	2.94	1.00	2.94	1.00	2.94

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES								
									2022		2023		2024		2025		
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090064	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.210000		9.00	28.89	6.00	13.80	6.00	13.80	4.00	9.20
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090066	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.301000		6.00	13.80	2.00	4.60	2.00	4.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000090068	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.301000		8.00	18.40	5.00	11.50	5.00	11.50	3.00	6.90
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000		29.00	37.65	23.00	23.07	23.00	23.07	21.00	21.06
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.298000		13.00	16.89	4.00	4.02	4.00	4.02	2.00	2.01
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.298000		18.00	23.37	12.00	12.32	12.00	12.32	11.00	11.30
1-00	B	2.3.1	5.1	2	716000160021	TINTA PARA TAMPON X 28 ML APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.100000		4.00	4.40	3.00	3.30	3.00	3.30	4.00	4.40
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200010134	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A6 X 50 HOJAS	UNIDAD	3.450000		205.00	707.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030013	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	1.200000		9.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.012000		181.00	726.18	155.00	621.86	157.00	629.89	103.00	413.24
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.101000		27.00	164.72	12.00	64.28	12.00	64.28	10.00	53.57
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030022	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	3.500000		5.00	17.50	1.00	3.50	1.00	3.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030023	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.861667		81.00	1,041.79	137.00	1,762.05	143.00	1,839.22	102.00	1,311.89
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030039	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.655000		33.00	87.61	20.00	53.10	20.00	53.10	16.00	42.48
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030061	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO CARTA X 100 HOJAS	UNIDAD	1.800000		4.00	7.20	2.00	3.60	2.00	3.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030062	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	9.605200		8.00	76.84	4.00	38.42	4.00	38.42	4.00	38.42
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030064	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	6.800000		4.00	27.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.000000		5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030119	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.400000		1.00	2.40	1.00	2.40	1.00	2.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030120	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 88 HOJAS	UNIDAD	2.560000		25.00	64.00	21.00	53.76	21.00	53.76	20.00	51.20
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030122	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000		1.00	2.50	1.00	2.50	1.00	2.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030123	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	1.000000		8.00	8.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	3.870500		21.00	81.28	4.00	15.48	4.00	15.48	4.00	15.48

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030137 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.000000		2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030188 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	UNIDAD	7.823400		1.00	7.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030194 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 160 HOJAS	UNIDAD	7.823400		2.00	15.65	2.00	15.65	2.00	15.65	2.00	15.65
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030208 CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 80 HOJAS	UNIDAD	1.200000		7.00	8.40	6.00	7.20	8.00	9.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030210 CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	2.655000		3.00	7.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030211 CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 92 HOJAS	UNIDAD	1.239000		2.00	2.48	1.00	1.24	1.00	1.24	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030212 CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 X 92 HOJAS	UNIDAD	1.350000		2.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030215 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	UNIDAD	6.313000		1.00	6.31	1.00	6.31	1.00	6.31	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030237 CUADERNO CUADRICULADO (1 CM APROX.) TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000		1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200030256 CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 84 HOJAS	UNIDAD	3.244167		8.00	25.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200050006 PAPEL BOND 60 G TAMAÑO A4	MILLAR	1.000000		11.00	11.00	12.00	12.00	12.00	12.00	8.00	8.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200050013 PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	MILLAR	28.540000		93.00	2,468.22	164.00	4,352.56	169.00	4,485.26	137.00	3,635.98
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200050136 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.024520		104.00	2.55	2.00	20.30	2.00	20.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200050212 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	14.160000		221.00	3,129.36	171.00	2,421.36	171.00	2,421.36	161.00	2,279.76
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200050223 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4.	MILLAR	31.000000		5.00	155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.570000		223.00	3,026.11	115.00	1,541.95	125.00	1,677.65	84.00	1,129.34
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200050227 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	14.160000		307.00	4,347.12	148.00	2,056.25	168.00	2,339.45	33.00	458.18
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200140002 LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	3.870400		10.00	38.70	5.00	19.35	5.00	19.35	1.00	3.87
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200140003 LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	9.723200		5.00	48.61	3.00	29.17	5.00	48.62	3.00	29.17
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200140222 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000		2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170023 PAPEL LUSTRE DE 70 CM X 50 CM	UNIDAD	0.354000		113.00	40.01	36.00	12.75	36.00	12.75	24.00	8.50
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170027 PAPEL LUSTRE DE 60 CM X 50 CM COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000		303.00	90.90	300.00	90.00	300.00	90.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170029 PAPEL LUSTRE DE 75 CM X 50 CM COLOR VERDE	UNIDAD	0.300000		6.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170030 PAPEL LUSTRE DE 75 CM X 50 CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.300000		17.00	5.10	15.00	4.50	15.00	4.50	15.00	4.50

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES											
									2022		2023		2024		2025					
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	UNIDAD	0.224200		64.00	14.34	45.00	10.09	45.00	10.09	45.00	10.09			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AZUL	UNIDAD	0.224200		33.00	7.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.224200		25.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE	UNIDAD	0.224200		23.00	5.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170040	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE	UNIDAD	0.224200		47.00	10.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170041	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.224200		20.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170042	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR NARANJA	UNIDAD	0.224200		20.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170043	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.188800		25.00	4.72	40.00	7.55	40.00	7.55	40.00	7.55			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170045	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR GUINDA	UNIDAD	0.224200		20.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170046	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.224200		20.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170060	PAPEL LUSTRE DE 60 CM X 50 CM COLOR LILA	UNIDAD	0.153400		10.00	1.53	25.00	3.84	25.00	3.84	25.00	3.84			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200170061	PAPEL LUSTRE DE 60 CM X 50 CM COLOR VERDE CLARO	UNIDAD	0.188800		10.00	1.89	25.00	4.72	25.00	4.72	25.00	4.72			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200260002	PAPELOGRAFO 80 G DE 86 CM X 61 CM	UNIDAD	0.200000		6.00	1.20	6.00	1.20	6.00	1.20	6.00	0.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200260011	PAPELOGRAFO 75 G DE 86 CM X 61 CM	UNIDAD	0.201730		344.00	69.37	240.00	48.40	241.00	48.60	48.00	9.68			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200260023	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 G DE 86 CM X 61 CM	UNIDAD	0.166403		31.00	5.15	26.00	4.32	29.00	4.82	0.00	0.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200370007	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 56 g DE 9 7/8 in X 11 in X 2	UNIDAD	0.074300		1,000.00	74.30	1,000.00	74.30	1,000.00	74.30	1,000.00	74.30			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200370018	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 60 g DE 9 7/8 in X 11 in X 1	UNIDAD	0.080000		2,000.00	160.00	1,000.00	80.00	1,000.00	80.00	1,000.00	80.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200370034	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 56 g DE 14 7/8 in X 11 in X 3	MILLAR	236.447500		6.00	1,418.69	6.00	1,359.22	6.00	1,359.22	6.00	1,359.22			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200370036	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 56 g DE 9 7/8 in X 11 in X 3	MILLAR	159.985000		6.00	959.91	6.00	924.51	6.00	924.51	6.00	924.51			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717200370051	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 56 g DE 14 7/8 in X 11 in X 1	MILLAR	45.737500		1.00	45.74	1.00	45.74	1.00	45.74	1.00	45.74			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300010005	CARTULINA DUPLEX 300 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	1.000000		6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110001	CARTULINA SIMPLE 200 G DE 70 CM X 100 CM	UNIDAD	0.300000		26.00	7.80	16.00	4.80	16.00	4.80	6.00	1.80			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110002	CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	0.531000		139.00	73.82	60.00	31.86	60.00	31.86	0.00	0.00			
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110023	CARTULINA SIMPLE 100 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	0.350000		10.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110024 CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.300000		26.00	7.80	59.00	17.70	4.00	1.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110025 CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.300000		157.00	47.10	131.00	39.30	151.00	45.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110027 CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR VERDE	CIENTO	0.300000		135.00	40.50	125.00	37.50	125.00	37.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110032 CARTULINA SATINADA 150 G DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	0.259600		141.00	36.61	25.00	6.49	25.00	6.49	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110034 CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.258400		36.00	9.31	5.00	1.29	5.00	1.29	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110035 CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.258400		31.00	8.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110036 CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE	UNIDAD	0.258400		66.00	17.06	24.00	6.20	24.00	6.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110053 CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.345600		10.00	3.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110054 CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 85 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.345600		14.00	4.84	16.00	5.53	16.00	5.53	4.00	1.38
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110055 CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.345600		5.00	1.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110056 CARTULINA PLASTIFICADA DE 50 CM X 65 CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.700000		110.00	77.00	70.00	49.00	80.00	56.00	5.00	3.50
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110057 CARTULINA PLASTIFICADA DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE	UNIDAD	0.800000		60.00	48.00	5.00	4.00	5.00	4.00	5.00	4.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110060 CARTULINA SIMPLE 165 g DE 65 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.400000		60.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110075 CARTULINA SIMPLE 165 g DE 65 cm X 50 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.400000		255.00	102.00	200.00	80.00	210.00	84.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110076 CARTULINA SIMPLE 165 g DE 65 cm X 50 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.400000		5.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110078 CARTULINA SIMPLE 165 g DE 65 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.400000		1.00	0.40	1.00	0.40	1.00	0.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110079 CARTULINA SIMPLE 165 g DE 65 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.400000		1.00	0.40	1.00	0.40	1.00	0.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110087 CARTULINA PLASTIFICADA DE 70 CM X 1 M COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000		4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110090 CARTULINA SIMPLE 120 G DE 70 CM X 100 CM DE COLOR	UNIDAD	1.000000		323.00	323.00	247.00	247.00	247.00	247.00	24.00	24.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110091 CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE	UNIDAD	0.258400		15.00	3.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110092 CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR ROSADO	UNIDAD	0.258400		27.00	6.98	24.00	6.20	24.00	6.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110093 CARTULINA PLASTIFICADA DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000		50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110094 CARTULINA PLASTIFICADA DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000		184.00	128.80	100.00	70.00	100.00	70.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	717300110154 CARTULINA PLASTIFICADA DE 50 cm X 65 cm COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.700000		55.00	38.50	5.00	3.50	5.00	3.50	5.00	3.50
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500050001 CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	CAJA	0.755333		110.00	83.08	87.00	62.00	87.00	62.00	27.00	17.53
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500050004 CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	1.911600		20.00	38.23	20.00	38.23	20.00	38.23	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	3.079800		32.00	98.56	33.00	101.64	33.00	101.64	27.00	83.16
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500050012 CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 24	CAJA	6.000000		10.00	60.00	10.00	60.00	10.00	60.00	10.00	60.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500050030 CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 12	UNIDAD	1.534000		24.00	36.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500050032 CLIP DE METAL 33 MM X 100	UNIDAD	0.613667		50.00	30.68	3.00	1.84	3.00	1.84	3.00	1.84
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500060001 CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.876200		31.00	58.15	17.00	31.89	17.00	31.89	12.00	22.51
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500060002 CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	CAJA	0.790667		2.00	1.58	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500080021 GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.500000		2.00	5.00	1.00	2.50	1.00	2.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500080025 GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.531000		67.00	35.57	10.00	5.31	10.00	5.31	10.00	5.31
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500080026 GRAPA 26/6 X 5000	CAJA	2.773000		124.00	343.87	103.00	220.37	109.00	232.05	66.00	148.33
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500080117 GRAPA 26/6 X 1000	DECENA	0.700000		5.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500100010 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	10.600000		20.00	212.00	14.00	148.40	14.00	148.40	5.00	53.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.495833		19.00	85.41	16.00	48.00	16.00	48.00	12.00	30.02
1-00	B	2.3.1	5.1	2	718500100021 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	0.078400		50.00	3.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	737000010033 COLA SINTETICA X 250 G	UNIDAD	2.773000		17.00	47.15	4.00	11.09	4.00	11.09	4.00	11.09
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400040005 CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	2.000000		50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400051630 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	45.000000		15.00	675.00	5.00	225.00	5.00	225.00	5.00	225.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400051632 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	45.000000		1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400051633 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	45.000000		1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400060354 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	329.200000		2.00	658.40	1.00	329.20	1.00	329.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400060635 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	283.554286		12.00	3,402.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400060839 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CB380A NEGRO	UNIDAD	333.000000		5.00	1,665.00	2.00	666.00	2.00	666.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400060896 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	314.493333		1.00	314.49	2.00	628.99	2.00	628.99	2.00	628.99
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	305.430000		27.00	8,246.61	9.00	2,716.74	10.00	3,022.17	9.00	2,748.87
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400061094 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	426.280000		9.00	3,836.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400061351 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	UNIDAD	716.305000		16.00	11,460.92	9.00	6,542.15	9.00	6,542.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400061411 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	477.746000		52.00	24,842.82	22.00	10,460.56	22.00	10,460.56	13.00	6,195.37
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400062115 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285AD NEGRO	UNIDAD	180.740600		5.00	903.70	4.00	722.96	4.00	722.96	4.00	722.96
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400062344 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	453.603333		6.00	2,721.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400062983 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	SERVICIO	441.933750		2.00	883.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400063089 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	720.000000		10.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767400090104 CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S015335 NEGRO	UNIDAD	117.870000		4.00	471.48	3.00	353.61	3.00	353.61	3.00	353.61
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767500590003 MEMORIA PORTATIL USB DE 4 GB	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767500590004 MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	UNIDAD	16.000000		1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767500590005 MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	16.000000		21.00	336.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00
1-00	B	2.3.1	5.1	2	767500590010 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	27.000000		56.00	1,512.00	12.00	306.00	12.00	306.00	6.00	150.00
1-00	B	2.3.1	5.3	1	133000040002 BENCINA X 1 L	FCO.	6.500000		6.00	39.00	1.00	6.50	1.00	6.50	1.00	6.50
1-00	B	2.3.1	5.3	1	133000040003 BENCINA RECTIFICADA X 1 L	UNIDAD	7.000000		2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000070084	CERA LÍQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR NEUTRO	GALON	15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000080055	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 gal	UNIDAD	20.000000		5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	7.670000		95.00	728.65	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	12.000000		15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	7.000000		50.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000140162	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 50 gr APROX.	UNIDAD	1.200000		150.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000140205	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 40 gr APROX.	UNIDAD	1.500000		60.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160003	DETERGENTE GRANULADO X 500 G	UNIDAD	7.600000		149.00	1,132.40	350.00	1,550.50	350.00	1,550.50
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160004	DETERGENTE GRANULADO X 1 KG	UNIDAD	5.600000		265.00	1,484.00	70.00	392.00	70.00	392.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 KG	UNIDAD	75.000000		7.00	525.00	10.00	705.00	11.00	772.50
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	UNIDAD	8.200000		48.00	393.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160098	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL	KLG	5.200000		94.00	488.80	16.00	16.00	16.00	16.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160150	DETERGENTE GRANULADO X 780 g APROX.	UNIDAD	7.800000		100.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000170029	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 300 g APROX.	UNIDAD	2.820000		6.00	16.92	12.00	33.84	12.00	33.84
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000210031	JABÓN PARA LAVAR ROPA X 220 g APROX.	UNIDAD	2.900000		12.00	34.80	24.00	69.60	24.00	69.60
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000220010	KRESO X 1 GAL	UNIDAD	10.500000		6.00	63.00	1.00	10.50	1.00	10.50
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240023	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 5 GAL	UNIDAD	20.000000		16.00	320.00	22.00	440.00	22.00	440.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240029	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	2.714033		150.00	407.10	260.00	913.85	260.00	913.85
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240039	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 1 L	FCO.	3.500000		36.00	126.00	13.00	45.50	13.00	45.50
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240060	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	UNIDAD	1.000000		51.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240065	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.363000		210.00	706.23	8.00	24.80	8.00	24.80
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 GAL	UNIDAD	7.811600		270.00	2,109.10	127.00	1,066.69	132.00	1,105.75
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 GAL	UNIDAD	8.425200		162.00	1,364.89	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000270004	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	UNIDAD	2.950000		2.00	5.90	2.00	13.80	2.00	13.80
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	9.333667		15.00	140.01	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000360076	SILICONA PARA TABLERO X 1 L APROX.	UNIDAD	13.000000		2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1330000410070	ANTISARRO PARA WATER	GALON	9.699555		2.00	19.40	2.00	24.38	2.00	24.38
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1330000410118	HIPOCLORITO DE SODIO AL 0.5% X 120 ML	UNIDAD	4.000000		11.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1330000410132	DESINFECTANTE GLUTARALDEHIDO ACTIVADO AL 2% X 1 L	UNIDAD	25.000000		6.00	150.00	12.00	300.00	12.00	300.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1330000410206	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO AL 50% X 3.75 L	SERVICIO	350.000000		5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1330000430141	DESATORADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	11.500000		5.00	57.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1350000040013	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in	UNIDAD	5.000000		6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1350000050018	ESCOBA DE CERDA NEGRA 4 HILERAS	UNIDAD	18.000000		15.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1350000050026	ESCOBA DE CERDA NEGRA DE 25 CM	UNIDAD	3.130000		10.00	31.30	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1350000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	11.900000		28.00	333.20	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1350000050047	ESCOBA DE NAILON 2 HILERAS	UNIDAD	9.500000		14.00	133.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1350000050050	ESCOBA BAJA POLICIA	UNIDAD	20.000000		10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1350000050057	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm	UNIDAD	11.900000		3.00	35.70	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1350000060019	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	UNIDAD	5.000000		51.00	255.00	24.00	78.00	24.00	78.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1350000060126	ESCOBILLA CIRCULAR DE NAILON PARA INODORO	UNIDAD	2.500000		36.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1350000080002	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 45 CM	UNIDAD	12.500000		1.00	12.50	1.00	12.50	1.00	12.50
1-00	B	2.3.1	5.3.1	1350000080025	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 30 CM	UNIDAD	11.100000		17.00	188.70	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000100012	FELPUDO DE CAUCHO	UNIDAD	15.000000		13.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000130003	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	9.500000		10.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.000000		10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000140026	REPUESTO PARA MOPA DE PABLO DE 50 CM	UNIDAD	15.670333		15.00	235.05	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000140040	REPUESTO DE TRAPEADOR DE PABLO 50 CM X 500 G	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000150001	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	UNIDAD	1.000000		10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000190087	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 40 CM	UNIDAD	7.000000		12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000190091	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 50 cm APPROX.	UNIDAD	9.900000		5.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000190094	XISOPO DE MADERA CON TORUNDA DE ALGODON 6 in X 100	UNIDAD	3.800000		11.00	41.80	11.00	41.80	21.00	79.80

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000210062	PAÑO ABSORBENTE X 6	UNIDAD	7.800000		42.00	327.60	48.00	293.80	48.00	293.80	12.00	93.60
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000360005	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	UNIDAD	9.000000		49.00	441.00	39.00	365.50	39.00	365.50	24.00	228.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000370002	TOALLA DE FELPA DE MANO	UNIDAD	22.000000		40.00	880.00	24.00	528.00	24.00	528.00	24.00	528.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000370005	TOALLA DE FELPA PARA BEBE	UNIDAD	40.000000		27.00	1,080.00	24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000370011	TOALLA DE FELPA DE 1.50 M X 1 M	UNIDAD	13.000000		3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	135000370043	TOALLA DE FELPA DE 30 cm X 30 cm	UNIDAD	10.000000		4.00	40.00	4.00	40.00	4.00	40.00	4.00	40.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139000150013	MAQUINA DE AFEITAR DESCARTABLE DOBLE HOJA	UNIDAD	1.000000		24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	28.00	28.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100018	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g	UNIDAD	1.500000		133.00	199.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100025	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML	UNIDAD	3.500000		18.00	63.00	10.00	35.00	10.00	35.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100026	JABON GERMICIDA LIQUIDO	UNIDAD	11.776402		18.00	211.99	18.00	171.00	20.00	190.00	22.00	209.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100060	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 ML	UNIDAD	4.650000		102.00	474.30	234.00	1,088.10	234.00	1,088.10	234.00	1,088.10
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	12.956300		84.00	1,088.32	155.00	2,003.45	165.00	2,133.01	125.00	1,614.76
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100083	JABON DE TOCADOR EN GEL X 1 L	UNIDAD	15.000000		8.00	120.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100087	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 ML	UNIDAD	21.895100		10.00	218.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100088	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 2 L	UNIDAD	1.000000		11.00	11.00	13.00	13.00	13.00	13.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.997571		706.00	7,764.66	476.00	5,655.87	478.00	5,681.88	161.00	1,930.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100097	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	21.000000		1.00	21.00	4.00	84.00	4.00	84.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100101	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 g	SERVICIO	2.800000		61.00	170.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100136	JABON LIQUIDO PARA BEBE X 200 mL	UNIDAD	15.500000		10.00	155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200100153	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	UNIDAD	1.000000		16.00	16.00	10.00	10.00	13.00	13.00	13.00	13.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200120042	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA	UNIDAD	0.600000		2.00	1.20	240.00	144.00	240.00	144.00	240.00	144.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	1.000000		60.00	60.00	64.00	64.00	68.00	68.00	72.00	72.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200160021	PAPEL TOALLA DE HOJAS SEPARADAS X 200 hojas	UNIDAD	9.500000		16.00	152.00	13.00	123.50	13.00	123.50	12.00	114.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200160223	PAPEL TOALLA DE 22 CM X 14 CM X 71 HOJAS X 3 ROLLOS	UNIDAD	6.000000		2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200160228	PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 25 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	9.500000		50.00	475.00	20.00	190.00	20.00	190.00	20.00	190.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200160230 PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21,6 cm X 21 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	8.000000		50.00	400.00	50.00	400.00	50.00	400.00	50.00	400.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200160323 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	7.186208		1,626.00	11,684.77	829.00	6,004.97	846.00	6,128.59	515.00	3,740.11
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200160327 PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	6.785000		506.00	3,433.79	523.00	4,021.45	526.00	4,045.55	303.00	2,309.24
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200160345 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	SERVICIO	5.758407		48.00	276.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200160356 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m	UNIDAD	3.696375		202.00	746.67	141.00	423.00	141.00	423.00	2.00	6.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200410001 PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA RECIEIN NACIDO	UNIDAD	0.570000		945.00	538.65	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200430013 PAÑO HUMEDO EN ALCOHOL ISOPROPILICO X 100	UNIDAD	12.300000		11.00	135.30	11.00	135.30	11.00	135.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200470008 PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 80 g APROX. CREMA	UNIDAD	35.000000		34.00	1,190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200500001 GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	10.502000		320.00	3,360.51	392.00	4,320.58	449.00	4,959.43	269.00	3,001.57
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200500002 GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1.2 L APROX.	UNIDAD	13.000000		16.00	208.00	20.00	260.00	20.00	260.00	20.00	260.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200500005 GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	5.710000		482.00	2,752.22	540.00	3,706.60	560.00	3,853.60	370.00	2,670.30
1-00	B	2.3.1	5.3.1	139200500009 GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX	UNIDAD	8.500000		177.00	1,504.50	268.00	2,719.80	281.00	2,837.35	7.00	75.95
1-00	B	2.3.1	5.3.1	353800010001 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	8.800000		10.00	88.00	50.00	440.00	50.00	440.00	50.00	440.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	353800010002 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	7.090000		12.00	85.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	353800010034 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	UNIDAD	8.800000		24.00	211.20	125.00	1,108.80	126.00	1,108.80	126.00	1,108.80
1-00	B	2.3.1	5.3.1	495701420006 VASELINA LIQUIDA X 1 L	FCO.	19.890000		1.00	19.89	1.00	19.89	2.00	39.78	3.00	59.67
1-00	B	2.3.1	5.3.1	501100041546 BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.499000		7.00	3.50	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	501100042056 BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	20.000000		30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	501100042057 BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR AMARILLO X 100	UNIDAD	20.000000		30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	501100042120 BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR ROJO	CIENTO	51.000000		104.00	5,304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	501100042495 BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 in X 40 in COLOR NEGRO	CIENTO	25.000000		69.00	1,725.00	64.00	1,565.00	64.00	1,565.00	50.00	1,250.00
1-00	B	2.3.1	5.3.1	501100042496 BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 in X 40 in COLOR ROJO	CIENTO	25.900000		86.00	2,227.40	69.00	1,722.50	69.00	1,722.50	55.00	1,407.50

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.3.1	501100042497	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 in X 40 in COLOR AMARILLO	CIENTO	22.000000		12.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	86.000000		1.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100060007	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L	UNIDAD	28.500000		2.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	737100040001	WAYPE	KLG	7.740000		10.00	77.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	805000050047	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 8 1/2	PAR	6.350000		3.00	19.05	3.00	19.05	3.00	19.05	3.00	19.05
1-00	B	2.3.1.5.3.1	805000050049	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 9 1/2	PAR	9.800000		50.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	890200010036	BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX TALLA 37	UNIDAD	27.700000		2.00	55.40	1.00	27.70	1.00	27.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	890200010037	BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX TALLA 39	PAR	27.700000		1.00	27.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	890200010038	BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX TALLA 40	PAR	27.700000		2.00	55.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	890200010040	BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX TALLA 42	PAR	21.500000		1.00	21.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	890200010063	BOTA DE JEBE COLOR BLANCO TALLA 39	PAR	21.000000		1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	890200010075	BOTA DE JEBE COLOR BLANCO TALLA 44	PAR	26.000000		1.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	895700080032	TELA FRANELA X 1.50 M DE ANCHO	METRO	4.900000		40.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	895700080146	TELA FRANELA X 1 M DE ANCHO	UNIDAD	4.900000		3.00	14.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	895700080263	TELA FELPA X 1.50 M DE ANCHO COLOR BLANCO	METRO	13.000000		20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	895700080522	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO COLOR AZUL	METRO	1.000000		40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020118	OLLA DE ALUMINIO DE 10 L	UNIDAD	12.000000		5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020168	OLLA A PRESION DE ACERO INOXIDABLE X 8 L	UNIDAD	70.000000		1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020185	OLLA DE ALUMINIO DE 8 L	UNIDAD	7.000000		1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020187	OLLA DE ALUMINIO DE 2 L	UNIDAD	12.000000		1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600030010	TETERA DE ALUMINIO X 15 L	UNIDAD	54.000000		1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600030012	TETERA DE ALUMINIO X 8 L	UNIDAD	108.000000		1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600040010	PAILA DE ALUMINIO Nº 40 X 36 CM ESPESOR 6 MM ANCHO	UNIDAD	80.000000		2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600050007	TERMO PARA LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	130.000000		2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600070086	JARRA HERVIDOR ELECTRICO DE PLASTICO SIMPLE 2 L	UNIDAD	35.000000		2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169400010009	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	1.000000		29.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	5.3.2	169400050083	CUCHILLO DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE DE 20 cm APROX.	UNIDAD	12.000000		6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.2	169400070001	TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	UNIDAD	1.000000		20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.2	169400250039	TABLA DE PICAR DE PLÁSTICO 45 cm X 60 cm ESPESOR 2.5 cm	UNIDAD	1.000000		3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.3.2	169900080024	TAZA DE ACERO QUIRÚRGICO 250 mL	UNIDAD	10.000000		20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	070400190047	CINTA AISLANTE DE 1/2 in X 3 m	UNIDAD	3.000000		20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	203400120078	SILICONA TRANSPARENTE X 300 mL	UNIDAD	12.000000		20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	203400120161	SILICONA PARA ALTA TEMPERATURA X 85 G	UNIDAD	10.000000		2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	281600210016	CABLE MELLIZO Nº 14	METRO	2.250000		300.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	281600210018	CABLE MELLIZO Nº 16	METRO	1.700000		300.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400020007	PILA SECA 1.5 V AA	UNIDAD	2.900000		75.00	217.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400020008	PILA SECA 1.5 V AAA	UNIDAD	2.875000		60.00	172.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400090824	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V 60 HZ X 5 m	UNIDAD	18.000000		4.00	72.00	1.00	18.00	1.00	18.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400100001	PILA ALCALINA inA in	UNIDAD	0.600000		39.00	23.40	28.00	16.80	28.00	16.80
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400100002	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	3.500000		66.00	231.00	12.00	67.20	12.00	67.20
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400100003	PILA ALCALINA AAA	UNIDAD	5.600000		51.00	285.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	UNIDAD	3.250000		25.00	81.25	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400100019	PILA ALCALINA 12 V	UNIDAD	7.000000		2.00	14.00	6.00	42.00	6.00	42.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400100045	PILA ALCALINA C	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	1.00	5.00	1.00	5.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	UNIDAD	6.000000		20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400100070	PILA ALCALINA AA 1.5 V	UNIDAD	6.000000		20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400100083	PILA ALCALINA TIPO BOTON DE 1.5 V MODELO AG13/357A	UNIDAD	0.760000		81.00	61.56	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400120007	PILA RECARGABLES AA	UNIDAD	3.000000		20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400120014	PILA RECARGABLE AAA	UNIDAD	3.000000		42.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400190010	PILA DE LITIO DE 3.6 V	UNIDAD	45.000000		19.00	855.00	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	283400400005	CARGADOR DE PILA AAA	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	5.4.1	285000050017	ENCHUFE PLANO	UNIDAD	4.500000		20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000060015	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	25.000000		10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000060017	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	6.000000		50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000100081	TOMACORRIENTE TRIPLE	UNIDAD	15.000000		2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400010004	ADAPTADOR DE CORRIENTE DE REDONDO A UNIVERSAL	UNIDAD	2.000000		20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400060060	FLUORESCENTE LINEAL COMPLETO 2 X 36 W	UNIDAD	45.000000		40.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400100656	LÁMPARA HALOGENA 6 V 20 W PARA ANALIZADOR BIOQUÍMICO	UNIDAD	1,277.500000		1.00	1,277.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400100784	LÁMPARA REFLECTORA 100 W 220 V	UNIDAD	2.000000		100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400110005	LINTERNA TIPO LAPICERO	UNIDAD	12.000000		10.00	120.00	24.00	288.00	24.00	288.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400110011	LINTERNA DE LUZ HALOGENA CON ASA X 4 PILAS	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400110034	LINTERNA HALOGENA RECARGABLE DE 1000 KW	UNIDAD	70.000000		12.00	840.00	24.00	1,680.00	24.00	1,680.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400110036	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE	UNIDAD	70.000000		23.00	1,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400240002	ARRANCADOR PARA LAMPARA FLUORESCENTE 40 W F4	UNIDAD	1.400000		40.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400380023	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 40 W	UNIDAD	7.500000		100.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400380049	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR CIRCULAR 36 W	UNIDAD	8.000000		20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400380056	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL ULTRAVIOLETA 36 W	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400380057	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL ULTRAVIOLETA 20 W	UNIDAD	10.000000		10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400380070	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL LED 18 W	UNIDAD	7.800000		65.00	507.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400440114	LÁMPARA LED BULBO CLÁSICO 18 W 220 V 4500 K	UNIDAD	20.000000		160.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400440205	LÁMPARA LED BULBO CLÁSICO 60 W 220-240 V	UNIDAD	40.000000		1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.99.99	357600020139	VIOLETA DE GENCIANA X 100 g	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
1-00	B	2.3.1.5.99.99	357600020194	PEROXIDO DE HIDROGENO 30% X 100 ML	UNIDAD	51.200000		1.00	51.20	1.00	51.20	1.00	51.20	1.00	51.20
1-00	B	2.3.1.5.99.99	495700280011	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.370000		10.00	3.70	500.00	185.00	600.00	222.00	800.00	296.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000010118	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1520831U0B	UNIDAD	68.000000		4.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000010669	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2031308	UNIDAD	34.000000		4.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000020619	FILTRO DE AIRE COD. REF. T46317	UNIDAD	164.000000		4.00	656.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000020724	FILTRO DE AIRE COD. REF. 124721	UNIDAD	132.000000		4.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000021108	ELEMENTO FILTRO DE AIRE COD. REF. 178010L040	UNIDAD	181.770000		20.00	3,635.40	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000030595	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640359E0A	SERVICIO	120.000000		4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060368	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 150 AH 950 A 12 V	SERVICIO	570.000000		2.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	285400080252	FOCO 12V 15 W PARA CAMIONETA	UNIDAD	9.950000		20.00	199.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	285400080306	FOCO DOBLE FILAMENTO 12 V 15 W	UNIDAD	2.000000		20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	285400080499	FOCO PARA FARO DE VEHICULO DE 12 V 60 W	UNIDAD	118.112100		10.00	1,181.12	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800010283	AMORTIGUADOR PARA NISSAN COD. REF. 56210VVW027	UNIDAD	376.530000		2.00	753.06	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130073	LLANTA 225/75R16	UNIDAD	647.820000		6.00	3,886.92	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130077	LLANTA 235/60R16	UNIDAD	555.000000		6.00	3,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130206	LLANTA 600 X 14 X 8	UNIDAD	374.095000		4.00	1,496.38	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130273	LLANTA 265/65R17	UNIDAD	529.820000		4.00	2,119.28	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130642	LLANTA 195 R15	UNIDAD	250.000000		8.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940801020178	BUJÍA PARA TOYOTA COD. REF. 9091901287	UNIDAD	25.000000		12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940801020187	BUJÍA PARA NISSAN COD.REF. B240195FOA	UNIDAD	25.000000		8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940801020189	BUJÍA PARA NISSAN COD.REF 1106563G00	UNIDAD	25.000000		4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	941000160009	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS 48 cm	UNIDAD	50.000000		6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100110072	CAMARA DE LLANTA PARA MOTOCICLETA 2.25 X 17	UNIDAD	9.000000		12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100110128	CAMARA 2.75/3.00-21 DE LLANTA PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	43.000000		12.00	516.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100110133	CAMARA 3.50/4.00-18 DE LLANTA PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	45.000000		10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100111028	CADENA DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 40530KW6901	UNIDAD	295.000000		10.00	2,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.3	419200070003	HOJA DE SIERRA 12 in	UNIDAD	5.000000		10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.3	940801020178	BUJÍA PARA TOYOTA COD. REF. 9091901287	UNIDAD	25.000000		4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.4	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	45.000000		24.00	1,080.00	60.00	2,700.00	60.00	2,700.00
1-00	B	2.3.1.6.1.4	805000010022	LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO CON BANDA ELASTICA REGULABLE	UNIDAD	47.506000		12.00	570.07	30.00	1,425.18	30.00	1,425.18
1-00	B	2.3.1.6.1.4	805000030122	PROTECTOR FACIAL CON VISOR	UNIDAD	10.000000		88.00	880.00	44.00	1,113.20	54.00	1,366.20

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	6.1	4	805000050106 GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9	UNIDAD	8.200000		50.00	410.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	6.1	4	8050000050172 GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 10	UNIDAD	8.200000		50.00	410.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	6.1	99	162100010037 BALON PARA GAS PROPANO DE 10 KG	UNIDAD	110.000000		2.00	220.00	2.00	220.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	6.1	99	208400030017 LAVATORIO DE ACERO QUIRURGICO	UNIDAD	25.000000		5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	166600020098 OLLA DE ACERO INOXIDABLE DE 5 L	UNIDAD	18.000000		2.00	36.00	2.00	36.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	166600020160 OLLA A PRESION DE ACERO INOXIDABLE X 6 L	UNIDAD	240.000000		1.00	240.00	1.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	166600030017 TETERA DE ALUMINIO X 5 L	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	1.00	40.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	169400250037 TABLA DE PICAR DE ACRÍLICO 28 cm X 42 cm	UNIDAD	21.400000		1.00	21.40	1.00	21.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	169900090088 VASO MEDIDOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 250 mL	UNIDAD	1.400000		12.00	16.80	12.00	16.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	169900120161 JARRA DE PLASTICO CON TAPA DE 1 L	UNIDAD	3.600000		12.00	43.20	12.00	43.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	646100030010 TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 50 L APROX.	UNIDAD	39.800000		2.00	79.60	2.00	79.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	646100030013 TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 60 L APROX.	UNIDAD	58.000000		1.00	58.00	1.00	58.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	646100030043 TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 3 L APROX.	UNIDAD	10.000000		1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	646100030044 TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 30 L APROX.	UNIDAD	36.880000		10.00	368.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	646100030066 TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 20 L APROX.	UNIDAD	42.480000		2.00	84.96	1.00	33.00	1.00	33.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	646100030068 TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 25 L APROX.	UNIDAD	33.665500		1.00	33.67	1.00	15.00	1.00	15.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	646100050003 DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	49.000000		5.00	245.00	2.00	98.00	2.00	98.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	646100060043 BALDE DE PLASTICO CON CAÑO Y TAPA X 20 L	UNIDAD	28.700000		2.00	57.40	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	646100070001 BIDON DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L	UNIDAD	54.000000		11.00	594.00	12.00	648.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	646100070014 BIDON DE PLASTICO X 20 L	UNIDAD	18.000000		20.00	360.00	10.00	180.00	3.00	54.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	646300050089 PAPELERA DE METAL DE 35 cm X 26 cm X 21 cm APROX.	UNIDAD	38.000000		4.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	791900010002 ALMOHADA ANTIALERGICA MEDIANA	UNIDAD	10.000000		17.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	791900010029 ALMOHADA CHICA	UNIDAD	15.000000		3.00	45.00	1.00	15.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	791900030001 COLCHON DE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	60.000000		18.00	1,080.00	24.00	1,440.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	791900080003 COLCHONETA DE ESPUMA DE 1.50 cm X 70 cm X 2 in	UNIDAD	145.000000		1.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	7.1	1	791900080119 COLCHONETA DE ESPUMA 10 cm X 60 cm X 1.80 m CON FORRO DE MARROQUIN	UNIDAD	208.000000		10.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	7.1	1	793700010013 CATRE PLEGABLE DE LONA 25 cm X 65 cm X 1.80 m	UNIDAD	400.000000		7.00	2.800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580100210003 LIDOCAINA CLORHIDRATO 10 g/100 mL SPRAY 50 mL	UNIDAD	8.000000		7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580100210004 LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/mL INY 20 mL	UNIDAD	1.882352		6.00	11.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580100210016 LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/mL INY 1.8 mL	UNIDAD	1.100000		9.00	9.90	13.00	14.30	18.00	19.80	21.00	23.10
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580100210021 LIDOCAINA CLORHIDRATO 2 G/100 G GEL 30 G	UNIDAD	5.000000		8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580100210051 LIDOCAINA CLORHIDRATO 2 G/100 G GEL 50 ML	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	3.00	15.00	5.00	25.00	7.00	35.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580200340002 KETOROLACO 10 MG TAB	UNIDAD	0.100000		108.00	10.80	113.00	11.30	121.00	12.10	129.00	12.90
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580200430010 IBUPROFENO 400 MG TAB	UNIDAD	0.049099		77.00	3.79	82.00	4.02	88.00	4.32	97.00	4.77
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580200440001 METAMIZOL SODICO 1 G INY 2 ML	UNIDAD	0.455380		24.00	10.96	1.00	0.15	1.00	0.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580200450003 NAPROXENO 500 MG TAB	UNIDAD	0.230000		45.00	10.35	46.00	7.77	47.00	7.94	48.00	8.11
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580200460011 PARACETAMOL 500 MG TAB	UNIDAD	0.040000		1,872.00	74.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580200470003 DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	0.110300		61.00	6.72	1.00	0.11	1.00	0.11	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580300190002 EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	2.200000		12.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580400170003 ATROPINA SULFATO 1 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.800000		25.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580500110004 FENOBARBITAL SODICO 100 MG/ML INY 2 ML	UNIDAD	9.100000		8.00	72.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580500140002 MAGNESIO SULFATO 200 MG/ML INY 10 ML	UNIDAD	0.841100		25.00	21.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580700090008 AMPICILINA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY	UNIDAD	0.740000		11.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580700100007 AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.079904		262.00	20.94	106.00	8.47	107.00	8.55	108.00	8.63
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580700150002 AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 250 MG + 62.5 MG/5 ML SUS 120 ML	UNIDAD	1.000000		9.00	9.00	11.00	11.00	17.00	17.00	22.00	22.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580700160005 BENZATINA BENCILPENICILINA 2400000 UI INY	UNIDAD	2.400000		383.00	919.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580700160006 BENZATINA BENCILPENICILINA 2400000 UI INY CON DILUYENTE	UNIDAD	75.000000		1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580700170003 BENCILPENICILINA SODICA 1000000 UI INY CON DILUYENTE	UNIDAD	0.750000		10.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	5808000180003 CEFALEXINA 500 mg TAB	TABLETA	0.167000		28.00	4.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.1	2	580800240007 CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY	UNIDAD	0.876989		13.00	11.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580900030001	AMIKACINA (COMO SULFATO) 250 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.910761		26.00	23.67	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580900040004	GENTAMICINA (COMO SULFATO) 80 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.310054		12.00	3.72	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581000060011	ERITROMICINA (COMO ESTEARATO O ETILSUCCINATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.328999		21.00	6.91	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581000080007	AZITROMICINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.370300		510.00	188.85	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581100050001	DOXICICLINA 100 MG TAB	UNIDAD	0.070099		1,874.00	131.37	86.00	6.03	88.00	6.17
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581400130004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.099000		204.00	20.20	204.00	20.20	204.00	20.20
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581800060003	CLOTRIMAZOL 500 MG OVU	UNIDAD	0.347098		77.00	26.73	77.00	26.73	77.00	26.73
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581900040002	METRONIDAZOL 500 MG TAB	UNIDAD	0.080000		767.00	61.36	770.00	39.15	773.00	39.30
1-00	B	2.3.1.8.1.2	582800250001	ACIDO FOLICO 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	0.012000		2,370.00	28.44	1,984.00	23.81	2,094.00	25.13
1-00	B	2.3.1.8.1.2	582800300002	FITOMENADIONA 10 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.300000		1.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	582900030004	POLIGELINA 3.5 g/100 mL (3.5 %) INY 500 mL	UNIDAD	36.000000		2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583100300001	NIFEDIPINO 10 MG TAB	UNIDAD	0.260000		13.00	3.38	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583100320002	CAPTOPRIL 25 mg TAB	UNIDAD	0.045000		18.00	0.85	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583600190021	YODO POVIDONA ESPUMA 8.5 g/100 mL (8.5 %) SOL 1 L	UNIDAD	13.800000		11.00	151.80	6.00	82.80	16.00	220.80
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583600190029	YODO POVIDONA 7.5 g/100 mL ESPUMA 1 L	UNIDAD	19.850000		7.00	138.95	11.00	221.56	13.00	261.84
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583600190038	YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 1 L	UNIDAD	11.000000		22.00	242.00	16.00	176.00	17.00	187.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583600220043	CLORHEXIDINA 5 g/100 mL JABON 1 L	UNIDAD	15.600000		69.00	1,076.40	36.00	561.60	36.00	561.60
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583800750001	DIMENHIDRINATO 50 MG INY 5 ML	UNIDAD	0.170069		30.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	584500010002	OXITOCINA 10 UI INY 1 mL	UNIDAD	0.224570		17.00	3.78	1.00	0.22	1.00	0.22
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585000470001	FENOTEROL 5 MG/ML SOL INH 20 ML	UNIDAD	8.250000		12.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585000490001	SALBUTAMOL 100 µg/DOSIS AER 300 DOSIS	UNIDAD	5.000000		11.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585000490010	SALBUTAMOL 100 µg/DOSIS AER 250 DOSIS	UNIDAD	0.100000		11.00	1.10	1.00	0.10	1.00	0.10
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585000490017	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS	UNIDAD	3.068200		15.00	46.03	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585100070011	DEXTROS A 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L	UNIDAD	1.643710		21.00	34.48	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585100070012	DEXTROS A 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL	UNIDAD	0.850000		38.00	32.30	1.00	0.40	1.00	0.40
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585100090005	POTASIO CLORURO 14.9 g/100 mL INY 10 mL	UNIDAD	0.379200		14.00	5.32	1.00	0.38	1.00	0.38
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585100100008	SODIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL	UNIDAD	0.201099		15.00	3.01	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585100100011	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	1.996977		26.00	51.92	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585100120003	SODIO BICARBONATO 8.4 g/100 mL (8.4 %) INY 20 mL	UNIDAD	2.100000		21.00	44.10	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585701880004	CETILPIRIDINIO CLORURO + CLORHEXIDINA DIGLUCONATO 0.05 G + 0.12 G/100 ML COLUTORIO 5 L	UNIDAD	130.000000		1.00	130.00	3.00	45.00	5.00	75.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	587100030001	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	0.116487		16.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.99	5836000240006	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 250 ML	UNIDAD	2.000000		14.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.99	5852000200001	CALCIO CARBONATO 1.25 g (Equiv. a 500 mg de Ca) TAB	UNIDAD	0.077000		1,350.00	103.95	850.00	30.45	850.00	30.45
1-00	B	2.3.1.8.1.99	5866000180010	ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL X 1 L	UNIDAD	9.500000		44.00	418.00	31.00	294.50	141.00	1,339.50
1-00	B	2.3.1.8.2.1	0922000800002	VINAGRE BLANCO X 250 mL	UNIDAD	2.300000		65.00	149.50	65.00	130.00	85.00	170.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3375000600039	MOSQUITERO DE POLIESTER 100% MULTIFILAMENTOSO CUADRADO DE 1.80 M X 1.80 M X 1.80 M CON PIRETROIDE	UNIDAD	75.000000		81.00	6,075.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3505000030010	AGUA DESTILADA X 4 L	UNIDAD	14.000000		26.00	364.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3505000030012	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	3.890000		2.00	7.78	1.00	2.10	1.00	2.10
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000010160	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 10 ML X 100 TEST	UNIDAD	169.000000		25.00	4,225.00	20.00	3,000.00	20.00	3,000.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000020125	AGUA DESTILADA APIROGENA X 1 L	UNIDAD	3.000000		201.00	603.00	1.00	3.00	1.00	3.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000020913	PEROXIDO DE HIDROGENO P.A. 30% X 1 L	UNIDAD	4.000000		21.00	84.00	32.00	116.00	36.00	129.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000021075	SOLUCION SALINA ESTERIL X 1 L	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	2.00	2.00	3.00	3.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000021306	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 X 500 mL	UNIDAD	110.000000		1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000023160	ACIDO ACETICO Q.P. 50% X 1 L	UNIDAD	63.500000		3.00	190.50	1.00	63.50	1.00	63.50
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000023192	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 1 L	UNIDAD	250.000000		0.00	0.00	10.00	2,500.00	10.00	2,500.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000023200	ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 100 mL	UNIDAD	37.900000		3.00	113.70	3.00	315.42	3.00	315.42
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000023456	FORMALDEHIDO 40% X 1 L	UNIDAD	11.150000		2.00	22.30	2.00	22.30	2.00	22.30
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000023638	ACIDO SULFOSALICILICO P.A.	GRAMO	10.000000		2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000023693	YODURO DE POTASIO P. A. X 250 G	UNIDAD	395.000000		2.00	790.00	2.00	790.00	2.00	790.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000024154	SULFATO DE ZINC P.A. X 100 g	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	5.00	5.00	5.00	5.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000024651	ACIDO SULFOSALICILICO P.A. X 250 mL	UNIDAD	19.500000		13.00	253.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	3510000030054	SOLUCION DE CALIBRACION PARA MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD 1413 US/CM X 450 ML	UNIDAD	110.000000		8.00	880.00	2.00	220.00	2.00	220.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351000040005	COLORANTE AZUL DE METILENO X 25 G	UNIDAD	65.120000		6.00	390.72	6.00	552.00	6.00	552.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351000040013	COLORANTE FUCSINA BASICA X 25 G	UNIDAD	65.120000		6.00	390.72	6.00	552.00	6.00	552.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351000040036	COLORANTE WRIGHT X 1 L	UNIDAD	92.000000		1.00	92.00	1.00	69.90	1.00	69.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020019	CREATININA CINETICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	280.000000		1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020029	COLESTEROL HDL	UNIDAD	710.000000		1.00	710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020035	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO	UNIDAD	240.000000		1.00	240.00	10.00	2,400.00	20.00	4,800.00	30.00	7,200.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020091	ACIDO URICO X 250 DETERMINACIONES	UNIDAD	225.000000		1.00	225.00	4.00	900.00	4.00	900.00	4.00	900.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020131	COLESTEROL HDL DIRECTO X 80 DETERMINACIONES	UNIDAD	730.000000		1.00	730.00	15.00	10,950.00	15.00	10,950.00	15.00	10,950.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020132	COLESTEROL LDL DIRECTO	UNIDAD	750.000000		1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020154	GLUCOSA ENZIMATICA X 1000 DETERMINACIONES	UNIDAD	118.990000		1.00	118.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020184	TRIGLICERIDOS ENZIMATICO	DET	549.000000		1.00	549.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020185	UREA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	188.000000		2.00	376.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020230	ALBUMINA X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	182.000000		1.00	182.00	8.00	1,456.00	8.00	1,456.00	8.00	1,456.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020251	UREA CINETICA X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	518.000000		1.00	518.00	14.00	7,252.00	14.00	7,252.00	14.00	7,252.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020288	TRIGLICERIDOS ENZIMATICO X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	580.000000		1.00	580.00	15.00	8,700.00	15.00	8,700.00	15.00	8,700.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020289	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	370.000000		2.00	740.00	15.00	5,550.00	15.00	5,550.00	15.00	5,550.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020399	TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 11 PARAMETROS X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	53.000000		4.00	212.00	40.00	2,120.00	40.00	2,120.00	40.00	2,120.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020407	CREATININA CINETICA X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	265.000000		1.00	265.00	14.00	3,710.00	14.00	3,710.00	14.00	3,710.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020410	COLESTEROL LDL DIRECTO X 80 DETERMINACIONES	UNIDAD	730.000000		1.00	730.00	15.00	10,950.00	15.00	10,950.00	15.00	10,950.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020466	HEMOGLOBINA METODO MANUAL X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	28.000000		1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020504	UREA CINETICA AUTOMATIZADA	DET	0.950000		1.00	0.95	1.00	0.95	1.00	0.95	1.00	0.95
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020513	COLESTEROL HDL DIRECTO AUTOMATIZADO	DET	710.000000		3.00	2,130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020517	GLUCOSA ENZIMATICA AUTOMATIZADA	UNIDAD	130.000000		6.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020522	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO AUTOMATIZADO	DET	112.000000		4.00	448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020523	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50	UNIDAD	90.000000		1.00	90.00	10.00	900.00	10.00	900.00	10.00	900.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020610	FOSFATASA ALCALINA CINETICA X 120 DETERMINACIONES	UNIDAD	168.000000		1.00	168.00	8.00	1,344.00	8.00	1,344.00	8.00	1,344.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020660 TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) CINETICA X 120 DETERMINACIONES	UNIDAD	210.000000		1.00	210.00	8.00	1,680.00	8.00	1,680.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020676 PROTEINAS TOTALES X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	158.000000		1.00	158.00	10.00	1,580.00	10.00	1,580.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100020825 DESHIDROGENASA LÁCTICA X 120 DETERMINACIONES	UNIDAD	284.000000		1.00	284.00	6.00	1,704.00	6.00	1,704.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100021047 AMILASA X 120 mL	UNIDAD	505.000000		1.00	505.00	9.00	4,545.00	9.00	4,545.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100021053 GAMMA GLUTAMIL TRANSPTEPTIDASA X 120 mL	UNIDAD	298.500000		1.00	298.50	10.00	2,985.00	10.00	2,985.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	351100021089 TRANSAMINASA GLUTÁMICA PIRUVICA (TGP) CINÉTICA X 120 DETERMINACIONES	UNIDAD	210.000000		3.00	630.00	8.00	1,680.00	8.00	1,680.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	353600050003 FENOL EN CRISTALES P.A. X 1 KG	UNIDAD	121.000000		4.00	484.00	4.00	880.00	4.00	880.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3538000010001 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	8.800000		29.00	255.20	2.00	23.00	3.00	34.50
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3538000010002 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	7.090000		1.00	7.09	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3538000010007 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.500000		169.00	1,774.50	176.00	1,696.50	182.00	1,752.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3538000010034 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	UNIDAD	8.800000		211.00	1,856.80	245.00	3,025.50	256.00	3,163.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3547000010016 GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 10 ML (KIT)	KIT	135.000000		10.00	1,350.00	12.00	2,149.80	12.00	2,149.80
1-00	B	2.3.1	8.2.1	355100020097 SOLUCION LISANTE PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO X 500 mL	UNIDAD	690.000000		2.00	1,380.00	10.00	6,900.00	10.00	6,900.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	355100020098 SOLUCION DILUYENTE PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO X 20 L	UNIDAD	700.000000		4.00	2,800.00	12.00	8,400.00	12.00	8,400.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	355100020203 SOLUCION DE LAVADO PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO X 20 L	UNIDAD	690.000000		1.00	690.00	10.00	6,900.00	10.00	6,900.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3558000020046 ALCOHOL ACIDO P.A. X 1 L	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3586000010524 DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMOXICILINA 25 µg X 100 DISCOS	UNIDAD	4.290000		2.00	8.58	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3586000030679 ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) TOTAL X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3586000030768 ANTIGENO RPR X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	150.000000		4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3586000030808 PRUEBA RAPIDA PARA ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) TOTAL X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	148.150000		2.00	296.30	2.00	296.30	2.00	296.30
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3586000050868 SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	110.000000		8.00	880.00	3.00	330.00	3.00	330.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	3586000050869 SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	110.000000		7.00	770.00	2.00	240.00	2.00	240.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600050870	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	110.000000		8.00	880.00	3.00	330.00	3.00	330.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600090501	HEMOGLOBINA GLICOSILADA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,950.000000		1.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600090768	GLUCOSA ENZIMATICA X 500 mL	UNIDAD	160.000000		4.00	640.00	17.00	2,720.00	17.00	2,720.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600090856	FACTOR REUMATOIDEO LATEX X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	155.000000		1.00	155.00	4.00	620.00	4.00	620.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600091086	PRUEBA RÁPIDA PARA DETECCIÓN DE HELICOBACTER PYLORI POR INMUNOCROMATOGRAFÍA X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	152.130000		1.00	152.13	5.00	760.65	5.00	760.65
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600091079	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	112.000000		4.00	448.00	25.00	2,800.00	25.00	2,800.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600091107	PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA (HCG) X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	75.000000		13.00	975.00	10.00	351.50	9.00	316.35
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600091222	PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	99.000000		1.00	99.00	5.00	495.00	5.00	495.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600091223	PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS C X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	154.800000		1.00	154.80	2.00	309.60	2.00	309.60
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600091411	PROTEINA C REACTIVA LATEX DIRECTO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	115.000000		1.00	115.00	15.00	1,725.00	15.00	1,725.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600091551	PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS A IgM X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	178.420000		1.00	178.42	2.00	356.84	2.00	356.84
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600091642	KIT DE CONTROL DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA 2 X 1 ML C/U	UNIDAD	215.000000		2.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600091647	PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS B X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	108.720000		32.00	3,479.04	7.00	744.52	7.00	744.52
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600092821	PRUEBA RÁPIDA PARA VIH SIFILIS X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	124.000000		52.00	6,448.00	116.00	13,050.00	241.00	27,112.50
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600093574	CALIBRADOR DE QUIMICA CLINICA 5 mL X 5 UNIDADES	UNIDAD	200.000000		1.00	200.00	3.00	600.00	3.00	600.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600101080	MEDIO DE TRANSPORTE VIRAL X 3 mL	UNIDAD	8.000000		250.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600170106	SUERO CONTROL BIOQUIMICO NORMAL (10 FRASCOS X 5 mL)	UNIDAD	300.000000		1.00	300.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	358600170114	SUERO CONTROL BIOQUIMICO PATOLOGICO (6 FRASCOS X 5 mL)	UNIDAD	385.000000		1.00	385.00	6.00	2,310.00	6.00	2,310.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900010015	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 27 G X 1 5/8 in	UNIDAD	0.319000		1.00	0.32	2.00	0.64	3.00	0.96
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900010019	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 27 G X 1 3/8 in	UNIDAD	0.294000		1.00	0.29	3.00	0.88	5.00	1.47

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo/ Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES											
									2022		2023		2024		2025					
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total		
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900010029	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 30 G X 13/16 in	UNIDAD	0.240000		4.00	0.96	6.00	1.44	8.00	1.92	10.00	2.40				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900060008	FLUOR GEL ACIDULADO 1.23% X 240 ML	UNIDAD	8.680000		15.00	130.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900060011	FLUOR GEL ACIDULADO 1.23% X 200 ML	UNIDAD	14.000000		24.00	336.00	25.00	225.00	26.00	234.00	27.00	243.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900060052	FLUOR BARNIZ X 0.5 mL	UNIDAD	6.380000		329.00	2,099.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900080048	IONOMERO DE VIDRIO AUTOCURABLE PARA RESTAURACION (POLVO-LIQUIDO 10 G/9 ML)	UNIDAD	60.000000		3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900080049	IONOMERO DE VIDRIO AUTOCURABLE PARA RESTAURACION (POLVO-LIQUIDO 12.5 G/8.5 ML)	UNIDAD	105.500000		2.00	211.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900090041	PASTA DENTIFRICA MEDICADA X 50 g	UNIDAD	10.500000		8.00	84.00	9.00	126.00	10.00	140.00	11.00	154.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900120824	EYECTOR DE SALIVA DESCARTABLE RECTO	UNIDAD	0.100000		2.00	0.20	4.00	0.40	6.00	0.60	8.00	0.80				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900120915	EYECTOR DE SALIVA DESCARTABLE X 100	UNIDAD	10.990000		17.00	186.83	3.00	32.97	4.00	43.96	5.00	54.95				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900121006	APLICADOR DE ADHESIVO DENTAL X 100 UNIDADES	UNIDAD	10.900000		1.00	10.90	2.00	20.00	3.00	30.00	4.00	40.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900130056	RESINA FOTOCURABLE KIT (AC. GRABADOR + COMPONENTE) 4 JERINGAS/4 g	UNIDAD	300.000000		1.00	300.00	5.00	1,500.00	8.00	2,400.00	10.00	3,000.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900320009	CINTA MATRIZ CELULOIDE X 100	CAJA	8.000000		1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900320017	CINTA MATRIZ METALICA DE 7 MM X 50 CM	UNIDAD	3.500000		19.00	66.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	492900430007	SELLANTE DE FOSAS Y FISURAS FOTOCURABLE X 2.5 g (KIT)	UNIDAD	59.800000		2.00	119.60	12.00	660.00	16.00	880.00	18.00	990.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	493700141820	LAPIZ PARA ELECTROBISTURI CON ELECTRODO	UNIDAD	12.000000		5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	493700142280	LAPIZ ELECTROCAUTERIO MONOPOLAR DESCARTABLE	UNIDAD	11.904700		220.00	2,619.04	60.00	630.00	60.00	630.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	493700160397	CÁNULA PARA EYECTOR DE SALIVA	UNIDAD	12.300000		1.00	12.30	2.00	21.98	3.00	32.97	4.00	43.96				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	493700180063	ELECTRODO PARA ELECTROCARDIOGRAMA ADULTO	UNIDAD	0.650000		13.00	8.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	493700190009	FILTRO ANTIBACTERIANO RESPIRATORIO PARA EQUIPO DE ANESTESIA	UNIDAD	13.000000		43.00	559.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	493700190044	FILTRO PARA ASPIRADOR THOMAS	UNIDAD	22.750000		10.00	227.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100040003	ESPATULA DE AYRES	UNIDAD	8.700000		265.00	2,305.50	345.00	62.10	345.00	62.10	345.00	62.10				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100050005	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO	UNIDAD	0.800000		1,128.00	902.40	1,143.00	914.40	1,143.00	914.40	1,105.00	884.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100050008	ESPECULO VAGINAL DE ACERO INOXIDABLE 75 mm X 13 cm	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100050031	ESPECULO GRAVES GRANDE	UNIDAD	1.650000		8.00	13.20	1.00	1.65	1.00	1.65	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100050106	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE GRANDE	UNIDAD	1.150000		51.00	58.65	51.00	58.65	49.00	56.35
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100050107	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE PEQUEÑO	UNIDAD	1.450000		38.00	55.10	36.00	52.20	30.00	43.50
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100060004	ESTETOSCOPIO CLINICO BIAURICULAR COMPLETO ADULTO	UNIDAD	90.000000		1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100060012	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	448.000000		4.00	1,792.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090027	PINZA MOSQUITO CURVA 12 CM	UNIDAD	71.100000		1.00	71.10	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090038	PINZA HEMOSTATICA RECTA SIN DIENTE 25 cm	UNIDAD	89.000000		1.00	89.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090046	PINZA KOCHER CURVA 16 cm	UNIDAD	115.200000		1.00	115.20	3.00	345.60	4.00	460.80
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090047	PINZA KOCHER RECTA 14 CM	UNIDAD	85.000000		1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090048	PINZA KOCHER RECTA CON UÑA 16 cm	UNIDAD	85.000000		1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090049	PINZA PARA ALGODÓN	UNIDAD	53.330000		2.00	106.66	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090050	PINZA PORTA AGUJA 16 cm	UNIDAD	130.000000		2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090058	PINZA MOSQUITO RECTA 12 CM	UNIDAD	71.100000		7.00	497.70	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090170	PINZA HEMOSTATICA KELLY RECTA 15 cm ACERO QUIRURGICO INOXIDABLE	UNIDAD	150.000000		2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090206	PINZA PORTA AGUJA 13 cm MINI PERFIL	UNIDAD	110.000000		1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090253	PINZA DE DISECCION CON UÑA 13 CM	UNIDAD	12.000000		1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090266	PINZA KELLY CURVA 15 CM	UNIDAD	1.000000		3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090322	PINZA MOSQUITO RECTA 14 cm	UNIDAD	77.000000		4.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100090426	PINZA FORESTER CURVA 24 CM	UNIDAD	147.500000		1.00	147.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100091060	PINZA DE DISECCION SIN UÑA 14.5 CM	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100091084	PINZA MOSQUITO CURVA SIN UÑA 12.5 CM	UNIDAD	1.000000		26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100091086	PINZA MIXTER BABY 13 cm1/5 in	UNIDAD	45.000000		1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100091100	PINZA BOSSEMAN CURVA 25 CM	UNIDAD	25.000000		1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100091101	PINZA CRAFFOR CURVA 12 cm	UNIDAD	110.000000		1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100091104	PINZA BABCOCK 22 cm	UNIDAD	66.000000		1.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100091109	PINZA BABCOCK 33 cm	UNIDAD	78.000000		1.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100091110	PINZA BABCOCK 35 cm	UNIDAD	64.000000		1.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100091124	PINZA CRAFFOR CURVA 25 cm	UNIDAD	115.000000		1.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo/ Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100100001	TERMOMETRO CLINICO ORAL	UNIDAD	19.660000		5.00	98.30	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100100004	TERMOMETRO CLINICO RECTAL	UNIDAD	1.690000		16.00	27.04	13.00	21.97	14.00	23.66
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100100006	TERMOMETRO AXILAR	UNIDAD	2.000000		11.00	22.00	11.00	22.00	12.00	24.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100100013	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	280.000000		14.00	3,920.00	17.00	4,760.00	18.00	5,040.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100100015	TERMOMETRO DIGITAL ORAL	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100100022	TERMOMETRO DIGITAL ORAL RECTAL Y AXILAR	UNIDAD	12.100000		1.00	12.10	1.00	12.10	1.00	12.10
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100100023	TERMOMETRO ORAL Y AXILAR	UNIDAD	1.500000		22.00	33.00	19.00	28.50	19.00	28.50
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100100024	TERMOMETRO DIGITAL AXILAR	UNIDAD	31.400000		3.00	94.20	2.00	62.80	2.00	62.80
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100110013	TIJERA PARA EPISOTOMIA ANGULAR PUNTA ROMA N° 18	UNIDAD	1.000000		7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100110147	TIJERA DE MAYO RECTA 15.5 CM	UNIDAD	112.000000		1.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100110177	TIJERA DE MAYO RECTA 14 CM	UNIDAD	82.000000		2.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100110441	TIJERA PARA EPISOTOMIA 22 cm	SERVICIO	169.000000		4.00	676.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100130115	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	301.000000		2.00	602.00	2.00	602.00	2.00	602.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100130116	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO CHICA	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100130310	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO MEDIANA	UNIDAD	349.000000		2.00	698.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100130405	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE CURACIONES X 6 PIEZAS	UNIDAD	455.000000		2.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100130529	SET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 12 PIEZAS	UNIDAD	1,400.000000		1.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100130653	SET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 6 PIEZAS	UNIDAD	200.000000		5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100150003	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA 20 CM X 14 CM	UNIDAD	78.000000		2.00	156.00	2.00	156.00	2.00	156.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100150005	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 17 cm	UNIDAD	86.000000		6.00	516.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100150006	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 12 CM X 12 CM	UNIDAD	22.000000		2.00	44.00	5.00	110.00	5.00	110.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100150035	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODÓN 15 cm X 15 cm	UNIDAD	28.000000		4.00	112.00	4.00	112.00	4.00	112.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100150071	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 CM X 12 CM	UNIDAD	35.000000		1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100150128	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE 10 cm X 15 cm	UNIDAD	32.000000		8.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495100240099	CURETA DE NOVACK 4 MM X 24 CM	UNIDAD	158.000000		1.00	158.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010008	BOTA DESCARTABLE X 10 PARES	UNIDAD	3.600000		5.00	18.00	100.00	360.00	100.00	360.00	100.00	360.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010036	GORRO DESCARTABLE	UNIDAD	0.130000		181.00	23.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010135	BOTA DESCARTABLE CUBRE CALZADO PARA CIRUJANO	UNIDAD	0.800000		10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010455	GORRO DESCARTABLE DE CIRUJANO	UNIDAD	0.320000		7.00	2.24	2.00	0.64	3.00	0.96	4.00	1.28
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010686	MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE ESTERIL TALLA M	UNIDAD	9.900000		120.00	1,188.00	310.00	3,069.00	360.00	3,564.00	100.00	990.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010720	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	4.000000		1,086.00	4,344.00	313.00	1,891.00	313.00	1,891.00	200.00	1,100.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010760	KIT PARA CIRUJANO (GORRO, MASCARA, BOTA)	KIT	0.740000		110.00	81.40	200.00	148.00	200.00	148.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010770	KIT PARA ENFERMERA (GORRO, MASCARILLA, BOTAS)	KIT	1.450000		130.00	188.50	120.00	174.00	120.00	174.00	120.00	174.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010788	BOTA DESCARTABLE ANTIDESLIZANTE	UNIDAD	0.260000		10.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010789	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE	UNIDAD	0.178000		1,470.00	261.66	600.00	106.80	600.00	106.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010808	BATA DESCARTABLE SIMPLE NO ESTERIL	UNIDAD	5.500000		13.00	71.50	7.00	80.50	7.00	80.50	5.00	57.50
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500010973	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA M	UNIDAD	11.000000		99.00	1,089.00	225.00	2,587.50	275.00	3,162.50	20.00	230.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500011261	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	12.996389		21.00	272.93	102.00	2,193.00	102.00	2,193.00	100.00	2,150.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500011262	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	7.900000		1,137.00	8,982.30	410.00	6,095.00	480.00	7,328.00	120.00	948.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500011276	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	9.500000		22.00	209.00	100.00	950.00	160.00	1,520.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500011281	CHAQUETA Y PANTALÓN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	12.500000		554.00	6,925.00	360.00	1,656.00	520.00	2,392.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500011376	MANDIL DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	7.000000		12.00	84.00	100.00	700.00	160.00	1,120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500011438	MANDIL DESCARTABLE NO ESTÉRIL	UNIDAD	5.500000		123.00	676.50	57.00	399.00	57.00	399.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500011443	MANDILÓN DESCARTABLE	SERVICIO	5.500000		500.00	2,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500011456	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE CON ELASTICO X 100	UNIDAD	19.000000		2.00	38.00	1.00	22.00	1.00	22.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500011509	KIT DE ROPA PARA CIRUJANO (GORRO, MÁSCARA, BOTA, CHAQUETA Y PANTALÓN)	UNIDAD	12.500000		51.00	637.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500020154	SOLERA DE HULE 1.00 m X 1.50 m	UNIDAD	23.000000		5.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500020189	SOLERA DE HULE 1.00 M X 1.00 M	UNIDAD	28.990000		15.00	434.85	2.00	57.98	2.00	57.98	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500020383	PIERNERA DE DRIL 1.60 M X 80 CM	UNIDAD	28.150000		5.00	140.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500020391	SOLERA DE HULE 1.00 m X 1.40 m COLOR ANARANJADO	UNIDAD	40.000000		11.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500020399	SOLERA DE TOCUYO 70 cm X 1.20 m	UNIDAD	18.000000		6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495500020543	SÁBANA TÉRMICA BAJO PACIENTE ADULTO	UNIDAD	190.000000		3.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700030024	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.046200		4.00	0.18	4.00	0.18	4.00	0.18	4.00	0.18
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700030080	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 23 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.100000		200.00	20.00	1,200.00	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00	120.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700070005	ALGODÓN HIDROFILO X 500 g	ROLLO	14.280000		181.00	2,584.68	190.00	2,755.00	210.00	3,045.00	112.00	1,624.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700070021	ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	UNIDAD	26.040000		13.00	338.52	14.00	364.56	14.00	364.56	1.00	26.04
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700110002	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA	UNIDAD	0.040000		34.00	1.36	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700110018	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO	UNIDAD	0.090000		235.00	21.15	88.00	6.88	88.00	6.88	50.00	3.90
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700110027	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100 (EMPAQUE INDIVIDUAL)	UNIDAD	10.000000		41.00	410.00	15.00	150.00	15.00	150.00	15.00	150.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700110029	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 500	UNIDAD	18.500000		6.00	111.00	6.00	99.42	6.00	99.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700110032	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 500	UNIDAD	16.570000		1.00	16.57	1.00	16.57	1.00	16.57	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700110034	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	UNIDAD	9.000000		3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700140006	BOLSA COLECTORA DE ORINA X 2 L	UNIDAD	1.200000		15.00	18.00	1.00	1.28	1.00	1.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700170134	CAMPO QUIRÚRGICO DESCARTABLE 90 cm X 90 cm	UNIDAD	6.300000		20.00	126.00	100.00	630.00	160.00	1,008.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700170185	CAMPO QUIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTABLE 45 cm X 45 cm	UNIDAD	3.690000		10.00	36.90	10.00	36.90	10.00	36.90	10.00	36.90
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700170194	CAMPO DESCARTABLE DE PAPEL ABSORBENTE 30 cm X 50 cm	UNIDAD	7.500000		6.00	45.00	4.00	30.00	6.00	45.00	8.00	60.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700180004	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO PEDIATRICA	UNIDAD	2.700000		16.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700180005	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO	UNIDAD	3.075000		109.00	335.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700180025	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO NEONATO	UNIDAD	2.000000		8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700180030	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO LACTANTE	UNIDAD	4.500000		10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700210006	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 1/4 in	UNIDAD	0.870000		21.00	18.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700210007	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 3/4 in	UNIDAD	1.480000		11.00	16.28	6.00	8.88	7.00	10.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700210065	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 3 1/4 in	UNIDAD	1.530000		11.00	16.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700210074	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 1/2 in	UNIDAD	1.480000		14.00	20.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700210087	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 in	UNIDAD	1.450000		16.00	23.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700210089	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 3/4 in	UNIDAD	1.600000		16.00	25.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700210092	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1/4 in	UNIDAD	1.500000		17.00	25.50	20.00	30.00	20.00	30.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700230001	CLAMP UMBILICAL DESCARTABLE	UNIDAD	0.780000		2.00	1.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700250048	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO TRANSPARENTE PLASTIFICADO 1/2" X 1 YD	UNIDAD	50.000000		85.00	4,250.00	130.00	6,500.00	140.00	7,000.00	150.00	7,500.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700250083	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 5.00 cm X 4.50 m	UNIDAD	12.330000		2.00	24.66	61.00	752.13	67.00	826.11	2.00	24.66
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700250103	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO (PLASTIFICADO) 2 in X 10 yd	UNIDAD	4.500000		26.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700250172	ESPARADRAPO IMPERMEABLE DE TELA DE ALGODÓN 12 in X 10 yd	UNIDAD	3.800000		37.00	140.60	24.00	91.20	30.00	114.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700250191	ESPARADRAPO DE TELA 1/2 in X 4.5 yd	UNIDAD	4.000000		2.00	8.00	11.00	44.00	11.00	44.00	11.00	44.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700250249	ESPARADRAPO DE TELA 3 in X 10 yd	UNIDAD	19.000000		1.00	19.00	50.00	950.00	50.00	950.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700250274	ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO PLASTIFICADO 5 cm X 9.1 m	UNIDAD	61.000000		10.00	610.00	24.00	1,464.00	24.00	1,464.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700250300	ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE TELA 30 cm X 9.1 m APROX. 5 CORTES	UNIDAD	68.000000		30.00	2,040.00	31.00	1,953.00	32.00	2,016.00	33.00	2,079.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700250309	ESPARADRAPO DE PLÁSTICO HIPOALERGÉNICO 5 cm X 9 m APROX.	UNIDAD	16.850000		24.00	404.40	30.00	505.50	36.00	606.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700250319	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO DE PLASTICO 2 in X 10 yd 5 CORTES	UNIDAD	68.000000		80.00	5,440.00	81.00	5,508.00	82.00	5,576.00	63.00	4,284.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700270035	GASA QUIRURGICA 1 YD X 100 YD	UNIDAD	71.860000		21.00	1,509.06	20.00	1,437.20	24.00	1,724.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700270087	GASA ESTERIL PRECORTADA 10 cm X 10 cm	UNIDAD	0.630000		5.00	3.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700270094	GASA 10 M X 20 CM	UNIDAD	5.000000		15.00	75.00	80.00	400.00	80.00	400.00	80.00	400.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700270146	GASA ESTERIL 5 CM X 5 CM	UNIDAD	1.910000		9.00	17.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700270206	APOSITO DE GASA 10 cm X 10 cm	UNIDAD	1.500000		20.00	30.00	40.00	60.00	40.00	60.00	40.00	60.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700270208	GASA ESTERIL 10 CM X 10 CM	UNIDAD	0.720000		97.00	69.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700270214	GASA FRACCIONADA ESTERIL 10 CM X 10 CM DE 8 PLIEGUES X 5 UNI	UNIDAD	0.596000		13.00	7.79	12.00	7.16	1.00	0.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280010	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.370000		1,798.00	665.26	517.00	191.22	528.00	195.28	537.00	198.62
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280011	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.370000		7,726.00	2,858.62	7,072.00	2,551.02	7,184.00	2,591.44	5,292.00	1,910.42
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280012	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.370000		1,266.00	468.42	21.00	2.44	62.00	7.16	9.00	1.04
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280078	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	29.990000		10.00	299.90	10.00	385.00	10.00	385.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280081	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7	PAR	0.250000		7.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280084	GUANTE DESCARTABLE A GRANEL TALLA L	UNIDAD		2.00	0.41	4.00	0.83	4.00	0.83
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280112	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 X 100 UNI	UNIDAD		41.00	528.90	64.00	825.60	74.00	954.60
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280138	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 50	UNIDAD		5.00	286.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280140	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	UNIDAD		16.00	969.20	30.00	1,719.00	35.00	2,005.50
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280141	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD		38.00	2,278.10	19.00	1,079.77	19.00	1,079.77
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280143	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S	UNIDAD		2,000.00	1,146.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280145	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M	UNIDAD		36.00	21.58	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700280146	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L	UNIDAD		12.00	717.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700290002	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6 1/2	PAR		207.00	360.18	109.00	76.92	121.00	85.39
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700290003	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR		1,383.00	1,922.37	4,141.00	5,563.30	5,155.00	6,971.50
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700290004	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	PAR		532.00	691.60	12.00	15.60	12.00	15.60
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700290005	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 8	PAR		39.00	25.26	56.00	36.23	11,167.00	7,213.93
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700290014	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6	PAR		22.00	14.27	8.00	5.16	10.00	6.46
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700320061	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100	UNIDAD		16.00	55.20	16.00	175.84	16.00	175.84
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700330002	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 10	UNIDAD		2.00	0.20	3.00	0.30	4.00	0.40
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700330003	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 11	UNIDAD		2.00	0.36	3.00	0.54	4.00	0.72
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700330011	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 15	UNIDAD		66.00	12.11	58.00	11.60	60.00	12.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700340011	CLORHEXIDINA AL 4% X 1 L CON DISPOSITIVO A CIRCUITO CERRADO CON PEDAL	UNIDAD		5.00	540.75	12.00	1,297.80	12.00	1,297.80
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700340057	CLORHEXIDINA AL 2% X 1 L CON DISPOSITIVO A CIRCUITO CERRADO CON PEDAL	UNIDAD		6.00	599.34	8.00	799.12	10.00	998.90
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700350033	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	UNIDAD		5.00	0.64	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700350050	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 in	UNIDAD		17.00	6.80	21.00	8.40	25.00	10.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700350051	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD		7.00	1.47	10.00	2.10	13.00	2.73

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700350055	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.420000		2.00	0.84	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700350127	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	UNIDAD	0.260000		5.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700350229	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 20 G X 1 in	UNIDAD	0.500000		72.00	36.00	4.00	2.00	4.00	2.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700400007	MASCARA DE OXIGENO TIPO VENTURI PARA ADULTO	UNIDAD	10.000000		20.00	200.00	23.00	230.00	27.00	270.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700400037	MASCARA DE OXIGENO CON RESERVORIO ADULTO	UNIDAD	7.500000		82.00	615.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700400135	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION ADULTO	UNIDAD	6.000000		9.00	54.00	1.00	4.10	1.00	4.10
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410001	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	UNIDAD	0.130000		484.00	62.92	58.00	4.18	60.00	4.32
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.180000		6,074.00	1,093.32	3,363.00	700.75	4,363.00	915.75
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	12.000000		266.00	3,192.00	600.00	7,817.50	600.00	7,694.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	UNIDAD	12.000000		61.00	732.00	6.00	2,640.00	6.00	2,640.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410160	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 50	UNIDAD	20.000000		9.00	180.00	8.00	160.00	8.00	160.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410161	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 25	UNIDAD	20.000000		34.00	680.00	37.00	740.00	37.00	740.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700480013	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 14	UNIDAD	2.400000		6.00	14.40	1.00	0.95	1.00	0.95
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700480023	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 8	UNIDAD	1.900000		4.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700480028	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 6	UNIDAD	1.200000		3.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700480032	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 12	UNIDAD	1.950000		4.00	7.80	1.00	0.99	1.00	0.99
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700480033	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 16	UNIDAD	0.990000		7.00	6.93	1.00	0.99	1.00	0.99
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700500002	SONDA NASOGASTRICA N° 10	UNIDAD	2.000000		8.00	16.00	1.00	1.40	1.00	1.40
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700500003	SONDA NASOGASTRICA N° 12	UNIDAD	1.800000		5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700500004	SONDA NASOGASTRICA N° 14	UNIDAD	1.900000		2.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700500005	SONDA NASOGASTRICA N° 16	UNIDAD	1.540000		2.00	3.08	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700500006	SONDA NASOGASTRICA N° 6	UNIDAD	2.000000		8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700510002	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 12	UNIDAD	0.800000		8.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700510003	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 14	UNIDAD	0.800000		5.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700540025	SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 14	UNIDAD	1.887000		14.00	26.44	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700620050	TUBO DE ASPIRACION TRANSPARENTE 5/16 in X 7/16 in X 2.5 m	UNIDAD	13.990000		54.00	755.46	20.00	279.80	24.00	335.76

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700630009	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 2.5 SIN BALÓN	UNIDAD		5.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700630084	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 8.0 CON BALÓN	UNIDAD		3.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700630319	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 3.5 SIN BALÓN	UNIDAD		2.00	7.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700630320	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 4.0 SIN BALÓN	UNIDAD		4.00	15.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700630324	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 9.0 SIN BALÓN	UNIDAD		2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700630325	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 2.0 SIN BALÓN	UNIDAD		6.00	46.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700650012	TUBO DE LATEX PARA LIGADURA Y EXTENSION 1/16 in X 1/16 in X 15 m	ROLLO		3.00	3.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700650014	TUBO DE LATEX PARA LIGADURA Y EXTENSION 1/2 in X 3/32 in X 15 m	UNIDAD		4.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700650060	TUBO DE LATEX PARA LIGADURAS Y EXTENSION 1/8 in X 1/32 in X 15 m	UNIDAD		2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700670002	VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd	UNIDAD		92.00	105.80	100.00	115.00	150.00	172.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700670003	VENDA ELASTICA 5 in X 6 yd	UNIDAD		50.00	85.00	100.00	170.00	150.00	255.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700670004	VENDA ELASTICA 2 in X 5 yd	UNIDAD		16.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700670007	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	UNIDAD		4.00	3.56	2.00	1.78	2.00	1.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700670057	VENDA ELASTICA 6 in X 5 yd	UNIDAD		36.00	51.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700690019	VENDITA ADHESIVA 19 MM X 76 MM X 100	UNIDAD		5.00	44.70	12.00	107.28	12.00	107.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700741690	CITOCEPILLO PARA PAPANICOLAU	UNIDAD		104.00	36.40	47.00	16.45	49.00	17.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700741892	DRESSING ESTERIL 43 CM X 35 CM	UNIDAD		4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700780017	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD		948.00	350.76	5,002.00	1,850.70	5,002.00	1,850.70	5,000.00	1,850.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700780021	AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 in X 100	UNIDAD		1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700960038	PAPEL CREPADO DE 1.20 m X 1.20 m X 100	UNIDAD		10.00	1,402.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700970006	CAMPO FENESTRADO DESCARTABLE ADHESIVO 30 cm X 30 cm	UNIDAD		10.00	31.30	20.00	62.60	30.00	93.90	40.00	125.20
1-00	B	2.3.1	8.2.1	495700970027	CAMPO FENESTRADO DESCARTABLE 45 cm X 55 cm	UNIDAD		10.00	39.00	20.00	57.80	30.00	86.70	40.00	115.60

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700980136	CAMPO SUPERIOR PARA PARTO DE DRIL SANFORZADO 1.00 m X 2.20 m	UNIDAD	41.000000		32.00	1,312.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700980176	CAMPO DE DRIL 50 cm X 50 cm COLOR MELÓN	UNIDAD	7.290000		10.00	72.90	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700980180	CAMPO SIMPLE DE DRIL 60 CM X 60 CM	UNIDAD	9.550000		10.00	95.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700980304	CAMPO SIMPLE DE DRIL 55 cm X 70 cm COLOR MELÓN	UNIDAD	11.000000		10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700980305	CAMPO SIMPLE DE DRIL 50 cm X 70 cm COLOR MELÓN	UNIDAD	9.150000		20.00	183.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701010029	TUBO OROFARINGEO Nº 1	UNIDAD	5.200000		5.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701010030	TUBO OROFARINGEO Nº 2	UNIDAD	5.200000		2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701010035	TUBO OROFARINGEO Nº 10	UNIDAD	5.250000		3.00	15.75	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701010037	TUBO OROFARINGEO Nº 0	UNIDAD	4.590000		7.00	32.13	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701230049	PAPEL PARA MONITOR FETAL 151 MM X 150 MM X 200	UNIDAD	33.733333		15.00	506.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701230078	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL 150 MM X 151 MM X 200 HOJAS	UNIDAD	81.410000		4.00	325.64	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701270003	DETERGENTE ENZIMATICO PARA DESINFECCION DE INSTRUMENTAL MEDICO.	GALON	223.000000		14.00	3,122.00	6.00	1,404.00	9.00	2,106.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701270004	DETERGENTE ENZIMATICO PARA DESINFECCION DE INSTRUMENTAL MEDICO	UNIDAD	256.000000		5.00	1,280.00	3.00	768.00	3.00	768.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701270009	DETERGENTE ENZIMATICO CON 3 ENZIMAS	GALON	250.000000		1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701270032	REMOVEDOR DE OXIDO Y CORROSION PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO	UNIDAD	420.000000		4.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701270033	DETERGENTE ENZIMATICO PARA DESINFECCION DE INSTRUMENTAL MEDICO X 620 mL	UNIDAD	100.000000		5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701270040	DETERGENTE SURFACTANTE ANIONICO Y NO ANIONICO EN PH NEUTRAL TIPO EXTRAN	UNIDAD	84.500000		2.00	169.00	3.00	253.50	4.00	338.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701270057	DETERGENTE ENZIMATICO CON 4 ENZIMAS X 4 L	UNIDAD	420.000000		8.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701290007	EQUIPO MICROGOTERO CON VOLUTROL	UNIDAD	2.350000		8.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701290012	EQUIPO DE VENOCISIS	UNIDAD	0.710000		37.00	26.27	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701300116	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN PARA ECOGRAFIA DE ALTA DENSIDAD 110 mm X 20 m	UNIDAD	75.000000		2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701300125	GEL PARA ECOGRAFIA.	GALON	48.000000		3.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701410010	APOSITO TRANSPARENTE 4.4 cm X 4.4 cm	UNIDAD	1.680000		385.00	646.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701410012	APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 6 CM X 7 CM	UNIDAD	1.650000		500.00	825.00	1,011.00	1,668.15	1,023.00	1,687.95
										1,035.00			1,707.75

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495701420006	VASELINA LIQUIDA X 1 L	FCO.	19.890000		15.00	298.35	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495701430004	BOLSA DE JEBE PARA AGUA CALIENTE X 1 L	UNIDAD	7.500000		15.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	496700020043	OCCLUSOR OFTALMICO PEDIATRICO	UNIDAD	22.000000		19.00	418.00	10.00	220.00	20.00	440.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	496700020072	OCCLUSOR CON AGUJERO ESTENOPEICO	UNIDAD	14.300000		136.00	1,944.80	30.00	429.00	50.00	715.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	4969000340014	COLLARÍN CERVICAL RÍGIDO PARA ADULTO	UNIDAD	167.220000		4.00	668.88	24.00	4,013.28	24.00	4,013.28
1-00	B	2.3.1 8.2 1	497000020186	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 21 CM X 10 CM X 4 CM	UNIDAD	24.500000		5.00	122.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	497000020204	URINARIO DE ACERO INOXIDABLE FEMENINO (CHATA) PARA ADULTO	UNIDAD	99.000000		5.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	497000020208	CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 5 L	UNIDAD	53.000000		7.00	371.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	497000020222	TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 15 L	UNIDAD	234.000000		24.00	5,616.00	8.00	2,102.00	8.00	2,102.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	497000020257	SOPORTE METALICO PARA EQUIPO DE VENOCLISIS	UNIDAD	140.000000		1.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	497000020272	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	25.000000		6.00	150.00	24.00	600.00	24.00	600.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	497000020273	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	20.000000		5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	497000020277	JUEGO DE RIÑONERAS DE ACERO INOXIDABLE X 3 PIEZAS	UNIDAD	60.000000		24.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	497000020291	CINTA METRICA PARA MEDIDAS ANTROPOMETRICAS DE 5 MM X 2 M	UNIDAD	5.600000		10.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	497000020359	TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 20 L	UNIDAD	362.000000		1.00	362.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	497000040079	CUBETA DE ACERO QUIRURGICO PARA INSTRUMENTAL 30 CM X 18 CM X 8 CM	UNIDAD	50.000000		3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	511000080261	TUBO CAPILAR CON HEPARINA X 100	UNIDAD	12.500000		31.00	387.50	1.00	13.99	1.00	13.99
1-00	B	2.3.1 8.2 1	511000080262	TUBO CAPILAR SIN HEPARINA X 100	UNIDAD	12.500000		31.00	387.50	1.00	13.50	1.00	13.50
1-00	B	2.3.1 8.2 1	511000080272	TUBO DE VIDRIO 10 mm X 75 mm	UNIDAD	1.180000		214.00	252.52	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	511000080316	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 13 mm X 100 mm	UNIDAD	0.990000		100.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	511000080592	TUBO CAPILAR PARA HEMATOCRITO CON HEPARINA X 100	UNIDAD	13.000000		3.00	39.00	1.00	13.00	1.00	13.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	511000080726	TUBO CAPILAR PARA HEMATOCRITO SIN HEPARINA X 100	UNIDAD	12.990000		12.00	155.88	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	511000080808	TUBO PLASTICO 4 ML PARA EXTRACCION AL VACIO CON EDTA	UNIDAD	0.400000		2,500.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	511000080936	TUBO CAPILAR PARA HEMATOCRITO CON EDTA	UNIDAD		800.00	69.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	511000110065	TERMOMETRO DE RANGO -10°C A 120°C	UNIDAD		2.00	150.00	2.00	150.00	2.00	150.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	511000260057	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 4 mL CON CITRATO DE SODIO AL 3.8%	UNIDAD		100.00	50.00	1,000.00	500.00	1,000.00	500.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	511000260059	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 3 mL CON EDTA DIPOTÁSICO	UNIDAD		3,301.00	1,155.35	5,001.00	1,750.30	5,000.00	1,750.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	511000260136	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 10 mL CON EDTA DIPOTÁSICO	UNIDAD		5.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	511000260175	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 6 mL SIN ADITIVO	UNIDAD		770.00	254.10	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000040088	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 3 L	UNIDAD		13.00	67.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000040091	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 7 L	UNIDAD		103.00	690.10	50.00	337.00	48.00	323.60
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000040134	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 5 L	UNIDAD		100.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000040181	CAJA DE CARTON DE BIOSEGURIDAD X 8 L	SERVICIO		102.00	1,008.78	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000040199	CAJA DE CARTON DESCARTABLE PARA MATERIAL PUNZO CORTANTE X 7.5 L	UNIDAD		200.00	1,210.00	252.00	1,524.60	264.00	1,597.20
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000040207	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUAS X 5 L	UNIDAD		161.00	1,046.50	73.00	365.00	70.00	350.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000060001	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE	UNIDAD		5.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000060040	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION A CALOR SECO X 250	UNIDAD		1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000060113	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION PARA CALOR HUMEDO X 240	UNIDAD		100.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000060124	CINTA INDICADORA DE PH 0 A 14 X 200	UNIDAD		2.00	296.40	2.00	296.40	2.00	296.40
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000060154	CINTA INDICADORA DE PH 0 A 14 X 100	UNIDAD		11.00	1,210.00	8.00	880.00	8.00	880.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000150105	FRASCO DE PLASTICO BOCA ANCHA X 100 mL CON TAPA ROSCA	UNIDAD		1.00	0.46	1.00	0.69	1.00	0.69
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000150124	FRASCO DE POLIPROPILENO CON TAPA ROSCA X 100 mL	UNIDAD		800.00	392.00	7,500.00	3,675.00	7,500.00	3,675.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000150386	FRASCO PARA MUESTRA DE HECEES CON TAPA	UNIDAD		1,000.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000150712 FRASCO DE PLASTICO PARA MUESTRA DE HECES DE 30 mL CON TAPAY ESPATULA	UNIDAD	0.430000		800.00	344.00	3,000.00	1,290.00	3,000.00	1,290.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000180037 LAMINA PORTA OBJETO 25 MM X 75 MM X 50	UNIDAD	3.750000		61.00	228.75	1.00	3.75	1.00	3.75
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000180043 LAMINA PORTA OBJETO 26 MM X 76 MM X 100	UNIDAD	9.780000		1.00	9.78	1.00	9.78	1.00	9.78
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000180127 LAMINA PORTA OBJETO 25.4 MM X 76.2 MM X 50	UNIDAD	4.000000		20.00	80.00	20.00	60.00	20.00	60.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000180155 LAMINILLA CUBRE OBJETO 25 MM X 25 MM X 100	UNIDAD	3.500000		40.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000210246 PAPEL LENTE PARA MICROSCOPIO 100 mm X 150 mm X 100 HOJAS	UNIDAD	11.000000		55.00	605.00	15.00	190.00	15.00	190.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000210326 PAPEL FILTRO N° 4 DE 125 mm DIÁMETRO X 100	UNIDAD	54.500000		14.00	763.00	14.00	763.00	14.00	763.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000260193 CUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINA DE ANALIZADOR HEMATOLOGICO AB HEMOCUE X 200	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000260280 MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO PORTÁTIL	UNIDAD	5.400000		37.00	199.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000280390 PLASTILINA PARA SELLADO DE MICROHEMATOCRITO	UNIDAD	15.000000		4.00	60.00	7.00	105.00	7.00	105.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000281315 LIGADURA PLANA PARA EXTRACCION DE SANGRE DE 45 CM APROX. CON DISPOSITIVO DE AJUSTE Y LIBERACION	UNIDAD	11.100000		99.00	1,098.90	60.00	811.00	60.00	811.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000281465 LIGADURA PLANA PARA EXTRACCION DE SANGRE DE 45 cm APROX.	UNIDAD	2.500000		12.00	30.00	13.00	32.50	14.00	35.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000281654 LIGADURA PLANA PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE 38 cm APROX.	UNIDAD	13.000000		34.00	442.00	50.00	650.00	50.00	650.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000281871 BOLSA DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 60 cm X 90 cm X 100	UNIDAD	156.000000		2.00	312.00	2.00	312.00	2.00	312.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000290072 CAPUCHON PARA TUBO AL VACIO	UNIDAD	6.000000		1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000330126 PELICULA RADIOGRAFICA TERMICA PARA IMPRESION SECA 8 in X 10 in	UNIDAD	311.000000		6.00	1,866.00	24.00	7,464.00	24.00	7,464.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000370030 LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 21 G X 1.8 mm	SERVICIO	0.425000		254.00	107.95	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000370052 LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm , 2.3 mm	SERVICIO	0.624000		67.00	41.81	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	8.2.1	512000370055 LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 21 G X 2.0 mm	UNIDAD	0.700000		113.00	79.10	113.00	79.10	113.00	79.10
1-00	B	2.3.1	8.2.1	513000040555 ESPÁTULA PARA LIMPIEZA DE UNIDAD OPTRÓNICA DE HEMOGLOBINÓMETRO	UNIDAD	35.000000		1.00	35.00	1.00	209.85	1.00	209.85
1-00	B	2.3.1	8.2.1	586600180010 ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL X 1 L	UNIDAD	9.500000		2.00	19.00	2.00	19.00	2.00	19.00
1-00	B	2.3.1	9.1.1	470300060238 TRIPTICO EMBARAZO EN ADOLESCENTES	UNIDAD	0.110000		115.00	12.65	702.00	77.22	702.00	77.22

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	9.1	1	470300060244	TRIPTICO PREVIENIENDO EL CANCER	UNIDAD	0.190000	40.00	7.60	40.00	7.60	40.00	7.60	40.00	7.60
1-00	B	2.3.1	9.1	1	470300060275	TRIPTICO DE ATENCION INTEGRAL DE ADOLESCENTE	UNIDAD	0.260000	112.00	29.12	866.00	225.16	753.00	195.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	1	470300090087	CARTILLA DE SNELLEN	UNIDAD	7.500000	40.00	300.00	40.00	300.00	50.00	375.00	50.00	375.00
1-00	B	2.3.1	9.1	1	4703000150045	LAMINA DE TELA PARA ROTAFOLIO EDUCATIVO	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	1	4703000150081	LAMINA PARA ROTAFOLIO ALUSIVO A ALIMENTACION Y NUTRICION DE 45 CM X 25 CM X 40	UNIDAD	34.900000	1.00	34.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	1	4703000150116	LAMINA PARA ROTAFOLIO LACTANCIA MATERNA EXCLUSIVA	UNIDAD	6.400000	33.00	211.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	1	4703000150130	LAMINA PARA ROTAFOLIO ESTRATEGIA SANITARIA DE SALUD BUCAL CUIDADO DE LA SALUD BUCAL EN EL INFANTE	UNIDAD	1.000000	31.00	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	1	4703000150143	LAMINA PARA ROTAFOLIO ALUSIVO A ALIMENTACION Y NUTRICION	UNIDAD	34.900000	31.00	1,081.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	1	474000020219	FOLLETO PUBLICITARIO	UNIDAD	0.130000	1,744.00	226.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	1	475100050486	FORMATO DE ATENCION INTEGRAL DEL ADOLESCENTE	UNIDAD	0.055000	2.00	0.12	100.00	5.50	100.00	5.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	1	541100054388	LIBRO LEY DE PRESUPUESTO DE LA REPUBLICA	UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00
1-00	B	2.3.1	9.1	1	7103000160002	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	2.678333	10.00	26.78	10.00	26.78	10.00	26.78	10.00	26.78
1-00	B	2.3.1	9.1	2	1350000190013	HISOPO DE MADERA CON TORUNDA DE ALGODON X 100	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00
1-00	B	2.3.1	9.1	2	317000030002	MAQUETA DEL ORGANO REPRODUCTOR FEMENINO	UNIDAD	139.500000	1.00	139.50	1.00	139.50	1.00	139.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	2	3170000300017	MAQUETA MANIQUI EDUCATIVO RECIENTE NACIDO	UNIDAD	138.280000	1.00	138.28	1.00	138.28	1.00	138.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	2	3170000300022	MAQUETA MANIQUI PARA SIMULACRO PRIMEROS AUXILIOS -SISTEMA RESPIRATORIO	UNIDAD	3.933.000000	2.00	7,866.00	2.00	5,600.00	2.00	5,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	2	7106000400024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.390000	6.00	26.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	2	7106000100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	9.463500	3.00	28.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	2	7111000300001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.274400	10.00	12.74	10.00	12.74	10.00	12.74	10.00	12.74
1-00	B	2.3.1	9.1	2	7150000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.566400	55.00	31.15	20.00	13.22	20.00	13.22	20.00	13.22
1-00	B	2.3.1	9.1	2	7160000400045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.306800	50.00	15.34	50.00	24.19	50.00	24.19	50.00	24.19
1-00	B	2.3.1	9.1	2	7172000170043	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.188800	20.00	3.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	2	7185000100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.495833	4.00	17.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	9.1	99	135000090038 ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	0.750000		6.00	4.50	12.00	9.00	12.00	9.00
1-00	B	2.3.1	9.1	99	208400030017 LAVATORIO DE ACERO QUIRURGICO	UNIDAD	25.000000		8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	99	283400100002 PILA ALCALINA AA	UNIDAD	3.500000		24.00	84.00	26.00	145.60	28.00	156.80
1-00	B	2.3.1	9.1	99	415400020068 JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 8 PIEZAS	UNIDAD	12.000000		2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	99	495100130404 SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA CIRUGIA MENOR X 9 PIEZAS	UNIDAD	623.000000		1.00	623.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	99	495700070021 ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	UNIDAD	26.040000		2.00	52.08	12.00	312.48	12.00	312.48
1-00	B	2.3.1	9.1	99	495700741252 LINEA PARA BOMBA INFUSORA SIN VOLTUTROL	UNIDAD	24.000000		20.00	480.00	50.00	1,200.00	50.00	1,200.00
1-00	B	2.3.1	9.1	99	646100050217 DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 1 L	UNIDAD	44.000000		12.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	99	711100010009 BORRADOR MIXTO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.190000		7.00	1.33	6.00	1.14	6.00	1.14
1-00	B	2.3.1	9.1	99	716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.365909		20.00	7.32	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	99	716000060378 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.808333		24.00	67.40	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	9.1	99	717200050136 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.024520		1,000.00	24.52	1,000.00	10,148.00	1,000.00	10,148.00
1-00	B	2.3.1	9.1	99	717200170027 PAPEL LUSTRE DE 60 CM X 50 CM COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000		15.00	4.50	15.00	4.50	15.00	4.50
1-00	B	2.3.1	10.1	1	495700030024 AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.046200		16.00	0.75	2.00	0.09	2.00	0.09
1-00	B	2.3.1	10.1	1	839500050003 COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 37 CM	UNIDAD	0.200000		841.00	168.20	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	10.1	1	839500050004 COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 44 CM	UNIDAD	0.200000		1,680.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	10.1	1	839500050005 COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 52 CM	UNIDAD	0.200000		841.00	168.20	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	11.1	1	963100190035 NIPLE DE PVC 1/2 in X 2 in	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	11.1	2	7315000010080 PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	UNIDAD	45.000000		1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	11.1	2	7315000010943 PINTURA ESMAL TE COLOR VERDE	UNIDAD	41.000000		1.00	41.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	11.1	2	7315000140002 PINTURA ANTICORROSIVA	GALON	48.000000		1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	11.1	2	9461000800002 LLANTA 3.50 X 18 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	138.000000		2.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	11.1	2	946100080170 LLANTA POSTERIOR 3.00 X 21 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	300.000000		2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	11.1	2	9461001100609 PIÑON N° 15 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	6.500000		2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	11.1	2	946100110982 CATALINA DE ARRASTRE PARA MOTOCICLETA CTX 200	UNIDAD	198.000000		2.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	11.1	2	962900070013 CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in X 90°	UNIDAD	1.000000		5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.11.1.4	068001220025	TERMOSTATO CONGELADORA	UNIDAD	60.000000		5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.4	068001220249	TERMOMETRO DIGITAL EXTERNO PARA CADENA DE FRIO	UNIDAD	60.000000		5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.4	068001220309	ALARMA DUAL DE TEMPERATURA Y ENERGIA ELECTRICA PARA REFRIGERADORA CONGELADORA	UNIDAD	100.000000		1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	0255000010023	LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 80	UNIDAD	2.200000		3.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	034000240003	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/2 in X 9 m	UNIDAD	30.000000		5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	150200470050	CLAVO DE ACERO DE 2 in (AL PESO)	KLG	4.200000		2.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	150200480014	CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)	KLG	4.500000		2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	150200480023	CLAVO DE FIERRO 3 1/2 in (AL PESO)	KLG	7.500000		2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	150700020023	REMACHE DE ALUMINIO DE 1/4 in X 1/2 in	UNIDAD	0.100000		20.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	1509000010105	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 5.0 mm X 40 mm	UNIDAD	0.400000		100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	152700020021	TARUGO DE PVC DE 6 mm	UNIDAD	0.100000		1,000.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	152700020022	TARUGO DE PVC DE 1/4 in	UNIDAD	0.100000		1,000.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	203400040004	CEMENTO GRIS X 42 kg	UNIDAD	19.500000		2.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	203400120078	SILICONA TRANSPARENTE X 300 mL	UNIDAD	12.000000		10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	203400120160	SILICONA PARA ALTA TEMPERATURA X 10 OZ	UNIDAD	12.000000		5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	207200020157	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 4 mm X 1.20 m X 2.40 m	UNIDAD	24.000000		5.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	208400030163	CAÑO DE BRONCE CROMADO TIPO PALANCA 1/2 in	UNIDAD	16.000000		10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	208400030319	LLAVE DE PASO CROMADO DE 1/2 in	UNIDAD	24.500000		5.00	122.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	208400210008	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO	UNIDAD	18.000000		10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	405700060058	SOLDADURA CELLOCORD 1/8 in	UNIDAD	14.500000		20.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	7315000010664	PINTURA BASE.	UNIDAD	38.000000		2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	7315000010710	PINTURA OLEO MATE	UNIDAD	46.000000		2.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	7370000010067	PEGAMENTO TIPO TEROKAL	UNIDAD	20.000000		2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	7370000050160	PEGAMENTO PARA PVC	UNIDAD	26.000000		2.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	962400100026	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90°	UNIDAD	5.000000		10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	962400100055	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SEL 2 in X 90°	UNIDAD	1.500000		10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.11.1.5	962400100104	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE CPVC 1/2 in X 45°	UNIDAD	0.700000		10.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	962700010013	DESAGUE DE PVC PARA LAVATORIO DE 1 1/4.	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	962700010050	DESAGUE DE PVC 4 in PARA LAVATORIO	UNIDAD	11.500000		10.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	962900070013	CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in X 90°	UNIDAD	1.000000		10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	965000100015	REDUCCION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3 in X 2 in	UNIDAD	3.000000		5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	967200070124	TAPÓN MACHO DE PVC 1/2 in	UNIDAD	1.000000		30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	967200070130	TAPÓN HEMBRA DE PVC 1/2 in	UNIDAD	1.000000		30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	967300070032	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGÜE CON REDUCCION 4 in X 2 in	UNIDAD	5.300000		5.00	26.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	967600160006	UNION CON ROSCA DE PVC 1/2 in	UNIDAD	1.500000		5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	967600160021	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1/2 in	UNIDAD	5.000000		10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	967800050253	VALVULA CROMADA DE LAVATORIO (CAÑO)	UNIDAD	18.000000		10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	967800050289	VALVULA DE PASO DE PVC 1/2 in	UNIDAD	7.000000		20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	969800020421	TUBO DE FIERRO CUADRADO 1.5 mm X 1 in X 2 in X 6 m	UNIDAD	32.000000		10.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	969800030433	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 2 in X 3 m	UNIDAD	12.000000		5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	969800030539	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 1/2 in X 3 m	UNIDAD	3.000000		20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	969800030565	TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESION CON UNION DE PRESION CLASE 7.5 1/2 in X 6 m	UNIDAD	12.000000		5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.6	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	CAJA	2.773000		12.00	33.28	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	290500060033	WINCHA DE LONA DE 30 M	UNIDAD	25.000000		2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000020003	CORTADOR DE TUBO	UNIDAD	101.170000		2.00	202.34	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000070014	TIJERA PARA CORTAR METAL 10 in	UNIDAD	50.000000		2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000090031	CUCHILLA PORTATIL	UNIDAD	80.000000		20.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416400010188	JUEGO DE LLAVES FRANCESA X 3 PIEZAS	UNIDAD	80.000000		3.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416400010269	JUEGO DE LLAVES MIXTA MILIMÉTRICAS X 15 PIEZAS	UNIDAD	90.000000		1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416400010271	JUEGO DE LLAVES ALLEN HEXAGONAL X 9 PIEZAS	UNIDAD	95.000000		1.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416400010332	JUEGO DE LLAVES TORX X 10 PIEZAS	UNIDAD	18.000000		2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	495100130654	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA CESAREA X 46 PIEZAS	UNIDAD	500.000000		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.1	1	495100130815	SET INSTRUMENTAL PARA LEGRADO UTERINO X 10 PIEZAS	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	1	495100130895	SET INSTRUMENTAL PARA MINILAPARATOMIA X 32 PIEZAS	UNIDAD	537.000000		1.00	537.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	1	495100132367	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA APENDICECTOMIA X 35 PIEZAS	UNIDAD	200.000000		1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.1	1	940800600007	LLAVE EN CRUZ PARA AROS DE VEHICULOS	UNIDAD	25.000000		2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.2	1	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	UNIDAD	8.800000		3.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.2	1	355800020046	ALCOHOL ACIDO P.A. X 1 L	UNIDAD	30.000000		20.00	600.00	20.00	600.00	20.00	600.00
1-00	B	2.3.1.99.1.2	1	357600020592	ACETONA USP 1 L	UNIDAD	225.000000		2.00	450.00	4.00	900.00	4.00	900.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300030024	VOLANTE	UNIDAD	0.220000		800.00	176.00	800.00	176.00	800.00	176.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300030336	VOLANTE PUBLICITARIO	UNIDAD	0.050000		3.000.00	150.00	10.00	0.50	10.00	0.50
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300050115	DIPTICO INFORMATIVO	UNIDAD	0.200000		234.00	46.80	253.00	50.60	253.00	50.60
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300050117	DIPTICO EDUCATIVO	UNIDAD	0.215000		134.00	28.83	34.00	7.32	34.00	7.32
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300050123	DIPTICO INFORMATIVO	MILLAR	190.000000		7.00	1,330.00	4.00	380.00	5.00	475.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300050124	DIPTICO DE PLANIFICACION FAMILIAR	UNIDAD	0.200000		161.00	32.20	275.00	55.00	275.00	55.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300050143	DIPTICO SEÑALES DE ALERTA	UNIDAD	0.200000		3.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300050224	DIPTICO ALIMENTACION DEL NIÑO DE 09 A 11 MESES DE EDAD	UNIDAD	360.000000		1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300050253	DIPTICO INFORMATIVO.	UNIDAD	0.200000		610.00	122.00	510.00	102.00	600.00	120.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300050420	DIPTICO LACTANCIA MATERNA	UNIDAD	0.250000		249.00	62.25	1,210.00	302.50	15,010.00	3,752.50
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300060229	TRIPTICO PUBLICITARIO	UNIDAD	0.260000		551.00	143.26	440.00	114.40	440.00	114.40
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300060230	TRIPTICO EDUCATIVO	UNIDAD	0.140000		1,156.00	161.84	278.00	38.92	278.00	38.92
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300060231	TRIPTICO INFORMATIVO	UNIDAD	0.160000		2,022.00	323.52	2,122.00	403.18	2,111.00	401.09
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300060235	TRIPTICO RETARDO DEL DESARROLLO	UNIDAD	0.260000		81.00	21.06	50.00	13.00	50.00	13.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300060238	TRIPTICO EMBARAZO EN ADOLESCENTES	UNIDAD	0.110000		271.00	29.81	73.00	8.03	73.00	8.03
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300060239	TRIPTICO PLANIFICA TU FAMILIA PLANIFICA TU FUTURO DESDE HOY	MILLAR	75.000000		11.00	825.00	1.00	75.00	1.00	75.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300060244	TRIPTICO PREVIENiendo EL CANCER	UNIDAD	0.190000		110.00	20.90	10.00	1.90	10.00	1.90
1-00	B	2.3.1.99.1.3	1	470300060268	TRIPTICO EN PAPEL BOND DE 75 G FULL COLOR	MILLAR	0.300000		1.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060275	470300060275	TRIPTICO DE ATENCION INTEGRAL DE ADOLESCENTE	UNIDAD	0.260000		2.00	0.52	10.00	2.60	10.00	2.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060277	470300060277	TRIPTICO INFORMATIVO SOBRE LACTANCIA MATERNA	MILLAR	178.945000		1.00	178.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060331	470300060331	TRIPTICO INFORMATIVO	UNIDAD	230.000000		1.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060345	470300060345	TRIPTICO DE SALUD MENTAL	UNIDAD	0.260000		10.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060368	470300060368	TRIPTICO PLANIFICACION FAMILIAR	UNIDAD	0.162713		15.00	2.41	2,385.00	388.07	1,705.00	277.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060405	470300060405	TRIPTICO EN PAPEL COUCHE TAMAÑO A4 JUEGO X 6	UNIDAD	0.200000		100.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060529	470300060529	TRIPTICO DE BOLSILLO	UNIDAD	0.260000		101.00	26.26	110.00	28.60	110.00	28.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060536	470300060536	TRIPTICO EL CANCER DE MAMA	UNIDAD	150.000000		15.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060537	470300060537	TRIPTICO EL CANCER DE CERVIX	UNIDAD	150.000000		2.00	300.00	10.00	2.60	10.00	2.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060553	470300060553	TRIPTICO CANCER DE CUELLO UTERINO	UNIDAD	150.000000		2.00	300.00	1.00	190.00	1.00	190.00	1.00	190.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060554	470300060554	TRIPTICO CANCER DE PULMON	UNIDAD	150.000000		1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060555	470300060555	TRIPTICO CANCER DE ESTOMAGO	UNIDAD	150.000000		2.00	300.00	1.00	190.00	1.00	190.00	1.00	190.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060623	470300060623	TRIPTICO CANCER DE PIEL	UNIDAD	0.260000		1,300.00	338.00	280.00	72.80	280.00	72.80	280.00	72.80
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060626	470300060626	TRIPTICO EL CANCER SE PUEDE PREVENIR	UNIDAD	0.150000		1,520.00	228.00	520.00	135.20	520.00	135.20	520.00	135.20
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060632	470300060632	TRIPTICO TABACO Y CANCER	UNIDAD	0.260000		240.00	62.40	240.00	62.40	240.00	62.40	240.00	62.40
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060758	470300060758	TRIPTICO PREVENCIÓN DE CANCER DE HIGADO	UNIDAD	0.260000		50.00	13.00	50.00	13.00	50.00	13.00	50.00	13.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060818	470300060818	TRIPTICO EDUCATIVO	UNIDAD	0.260000		3.00	0.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060828	470300060828	TRIPTICO CANCER DE CUELLO UTERINO (IVAA)	UNIDAD	0.150000		1,370.00	205.50	1,370.00	356.20	1,370.00	356.20	1,370.00	356.20
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300070066	470300070066	ETIQUETA PARA ROTULAR	UNIDAD	0.580000		10.00	5.80	10.00	5.80	10.00	5.80	10.00	5.80
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300070147	470300070147	ETIQUETA AUTOADHESIVA IMPRESA DE PAPEL COUCHE 76 MM X 38 MM MENSAJE CONTROL PATRIMONIAL	CIENTO	0.100000		100.00	10.00	100.00	10.00	100.00	10.00	100.00	10.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300080005	470300080005	AFICHE EDUCATIVO	UNIDAD	1.800000		203.00	365.40	200.00	360.00	200.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300080284	470300080284	AFICHE TUBERCULOSIS	UNIDAD	0.490000		216.00	105.84	200.00	98.00	200.00	98.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300080586	470300080586	AFICHE INFORMATIVO	UNIDAD	1.840000		255.00	469.20	304.00	559.36	404.00	743.36	200.00	368.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300090001	470300090001	CARTILLA ADMINISTRATIVA	UNIDAD	0.125550		200.00	25.11	200.00	25.11	200.00	25.11	200.00	25.11
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300090149	470300090149	CARTILLA INFORMATIVA	UNIDAD	0.110000		7,503.00	825.33	6,603.00	726.33	6,703.00	737.33	6,800.00	748.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300140202	470300140202	LAMINA INFORMATIVA	UNIDAD	0.440000		2,050.00	902.00	2,050.00	902.00	2,050.00	902.00	2,050.00	902.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000140266	LLAVERO EN ACRILICO IMPRESO EN AMBAS CARAS		UNIDAD	1.100000		292.00	321.20	100.00	110.00	100.00	110.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000140287	GIGANTOGRAFÍA EN BANNER		UNIDAD	166.500000		4.00	666.00	8.00	1,332.00	8.00	1,332.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000140456	BANDEROLA EN BANNER		UNIDAD	100.000000		1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000140491	CUADERNILLO INFORMATIVO		UNIDAD	2.200000		170.00	374.00	170.00	765.00	170.00	765.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000140562	LLAVERO PUBLICITARIO		SERVICIO	1.500000		1,000.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000150100	LÁMINA PARA ROTAFOLIO DE CARTULINA PLASTIFICADA LO QUE TODA GESTANTE DEBE SABER		UNIDAD	1.000000		10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000150116	LÁMINA PARA ROTAFOLIO LACTANCIA MATERNA EXCLUSIVA		UNIDAD	6.400000		12.00	76.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000150193	LÁMINA PARA ROTAFOLIO LAVADO DE MANOS		UNIDAD	56.000000		7.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000150231	LÁMINA PARA ROTAFOLIO CONSEJERÍA IVAA Y CRIOTERAPIA		UNIDAD	3.450000		2.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000200002	CALENDARIO DE PARED		UNIDAD	0.800000		200.00	160.00	210.00	168.00	220.00	176.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000200003	CALENDARIO DE ESCRITORIO		UNIDAD	4.500000		563.00	2,533.50	550.00	2,575.00	550.00	2,575.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4703000220006	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.20 m X 2.50 m		UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4740000020219	FOLLETO PUBLICITARIO		UNIDAD	0.130000		4,212.00	547.56	5,025.00	653.25	5,075.00	659.75
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4740000020220	FOLLETO EDUCATIVO		UNIDAD	0.150000		5,602.00	840.30	5,250.00	912.50	5,440.00	960.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4740000020249	FOLLETO VIH PROTEGETE DE LAS ETS Y DEL VIH		UNIDAD	0.150000		3,800.00	570.00	4,000.00	600.00	4,000.00	600.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4740000020949	FOLLETO ROTAFOLIO DE ESCRITORIO		UNIDAD	40.000000		8.00	320.00	5.00	200.00	5.00	200.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	4740000040070	CERTIFICADO DE PARTICIPACIÓN EN EVENTOS INSTITUCIONALES		UNIDAD	1.000000		50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100012303	TARJETA DE CONTROL VISIBLE DE ALMACEN		UNIDAD	0.095000		213.00	20.25	102.00	9.70	102.00	9.70
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100012846	TARJETA DE CONTROL DE EXISTENCIAS (KARDEX)		UNIDAD	0.320000		1,016.00	325.12	2.00	2.00	2.00	2.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100014841	CARNÉ		UNIDAD	0.075000		1,220.00	91.53	1,242.00	93.16	1,582.00	118.66
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100014842	CERTIFICADO		UNIDAD	1.000000		15.00	15.00	3.00	3.00	3.00	3.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100014995	FORMATO CENSO DIARIO		UNIDAD	0.040000		1,260.00	50.40	1,584.00	110.88	1,634.00	114.38
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100015009	FICHA		UNIDAD	0.150000		154.00	23.10	1,012.00	151.80	1,012.00	151.80
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100015010	TARJETA DE CONTROL		UNIDAD	0.075000		105.00	7.90	105.00	6.30	105.00	6.30
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100015015	FORMATO CONTROL DE ASISTENCIA A LOS SERVICIOS DE SALUD		UNIDAD	0.260000		57.00	14.82	56.00	14.56	56.00	14.56

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015036	FORMATO ORDEN DE RADIOLOGIA X 100	UNIDAD	0.100000		242.00	24.20	251.00	25.10	501.00	50.10
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015037	FORMATO SOLICITUD DE ANALISIS DE LABORATORIO X 100	UNIDAD	8.500000		205.00	1,742.50	31.00	306.90	31.00	306.90
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015041	FORMATO DE RESULTADO DE HEMOGRAMA COMPLETO-ORINA COMPLETA-GRUPO SANGUINEO	MILLAR	30.000000		5.00	150.00	3.00	360.00	4.00	480.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015045	FORMATO HOJA RESULTADO DE ANALISIS HECES	MILLAR	60.000000		3.00	180.00	3.00	180.00	4.00	240.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015052	FORMATO HOJA DE DIAGNOSTICO DEL EMBARAZO	MILLAR	25.000000		6.00	150.00	34.00	850.00	55.00	1,375.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015071	FORMATO DE DE RESULTADO AGLUTINACIONES	UNIDAD	0.120000		33.00	3.96	31.00	3.72	41.00	4.92
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015082	FORMATO PARTE DIARIO DE DIETA DE HOSPITALIZACION	UNIDAD	0.030000		3.00	0.09	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015183	FORMATO DE ESTADO NUTRICIONAL DE NIÑO	UNIDAD	0.175000		113.00	19.78	101.00	17.68	101.00	17.68
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015184	FORMATO DE ESTADO NUTRICIONAL DE MADRES GESTANTES	UNIDAD	0.130000		153.00	19.89	52.00	6.76	56.00	7.28
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015209	FORMATO REGISTRO DE PACIENTES QUE INGRESAN A SALA DE OPERACIONES	MILLAR	32.000000		1.00	32.00	30.00	960.00	35.00	1,120.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015214	CERTIFICADO MEDICO	UNIDAD	0.180000		3.00	0.54	3.00	0.54	3.00	0.54
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015233	FORMATO PRE-IMPRESO DE HISTORIA CLINICA	UNIDAD	1.080000		604.00	652.32	622.00	34.22	332.00	18.27
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015237	FORMATO ECOGRAFIA OBSTETRICA 2do Y 3er TRIMESTRE	UNIDAD	0.250000		1,012.00	253.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015241	FORMATO ECOGRAFIA GINECOLOGICA	MILLAR	42.000000		2.00	84.00	2.00	160.00	3.00	240.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015266	FORMATO FICHA DE PRIORIZACION	UNIDAD	0.100000		130.00	13.00	100.00	10.00	150.00	15.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015269	FORMATO REGISTRO DIARIO ATENCION INTEGRAL ADOLESCENTES	UNIDAD	0.060000		111.00	6.66	130.00	7.80	160.00	9.60
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015270	FICHA DE DETECCION DE VIOLENCIA BASADA EN GENERO	UNIDAD	0.042000		1,211.00	50.86	1,510.00	67.95	2,010.00	90.45
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015271	FORMATO HISTORIA CLINICA MATERNO PERINATAL	UNIDAD	0.280000		50.00	14.00	24.00	10.70	24.00	10.70
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015273	FORMATO HISTORIA CLINICA PERINATAL	UNIDAD	0.086000		21.00	1.81	12.00	1.04	12.00	1.04
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015274	FORMATO REGISTRO DIARIO DE GESTANTE (SIEN)	UNIDAD	0.190000		11.00	2.09	10.00	1.90	10.00	1.90
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015275	FORMATO REGISTRO DIARIO DE NIÑO (SIEN)	UNIDAD	0.190000		10.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015285	TARJETA DE ATENCION MEDICA	UNIDAD	150.000000		1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015312	FORMATO ANAMNESIS	MILLAR	55.000000		2.00	110.00	3.00	165.00	4.00	220.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015318	FORMATO DE CONSULTA EXTERNA	MILLAR	49.000000		6.00	294.00	2.00	104.00	3.00	153.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015319	FORMATO DE EMERGENCIA	MILLAR	49.000000		2.00	98.00	1.00	55.00	1.00	55.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015320	FORMATO DE EPICRISIS	UNIDAD	0.220000		2.00	0.44	10.00	450.00	10.00	450.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015330	FORMATO INTERCONSULTA	MILLAR	55.000000		1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015332	FORMATO NOTAS DE ENFERMERIA	MILLAR	45.000000		2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015338	FORMATO RECETARIO DE CONSULTORIOS EXTERNOS	UNIDAD	0.135000		10.00	1.35	10.00	1.35	10.00	1.35
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015388	FORMATO NOTAS DE OBSTETRICIA	MILLAR	42.000000		3.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015401	FORMATO RESULTADO DE SECRECION VAGINAL	MILLAR	62.000000		1.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015411	FORMATO SOLICITUD DE RAYOS X	MILLAR	25.000000		1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015422	FORMATO CARNÉ PERINATAL	MILLAR	0.340000		5.00	1.70	3.00	1.02	3.00	1.02
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015427	FORMATO ECOGRAFIA RENAL	MILLAR	80.000000		1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015429	FORMATO ECOGRAFIA ABDOMINAL	MILLAR	75.000000		2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015435	FORMATO RECETARIO DE GINECO OBSTETRICIA - SIS	UNIDAD	0.135000		9,701.00	1,309.64	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015454	FORMATO HISTORIA CLINICA	MILLAR	54.000000		2.00	108.00	1.00	54.00	1.00	54.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015472	FORMATO EVALUACION SEMESTRAL DEL PERSONAL	UNIDAD	0.020000		1.00	0.02	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015496	FORMATO HOJA DE RECETARIO	UNIDAD	0.380000		101.00	38.38	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015546	TARJETA DE CONTROL VISIBLE DE ALMACEN	UNIDAD	68.000000		1.00	68.00	1.00	95.00	1.00	95.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015572	FORMATO DE CONSULTA EXTERNA	UNIDAD	0.049000		120.00	5.88	20.00	1.30	20.00	1.30
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015608	FORMATO DE HISTORIA CLINICA	UNIDAD	0.055000		101.00	5.56	100.00	5.50	100.00	5.50
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015615	FORMATO KARDEX	UNIDAD	0.490000		1,227.00	601.23	1,200.00	720.00	1,200.00	720.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015617	CARNÉ DE CITAS	CIENTO	45.000000		5.00	225.00	2.00	11.60	2.00	11.60
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015623	TARJETA DE CONTROL DE ASISTENCIA	UNIDAD	0.210000		11.00	2.31	1.00	0.21	1.00	0.21
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015725	FICHA REFERENCIA DEL AGENTE COMUNITARIO AL ESTABLECIMIENTO	CIENTO	20.200000		1.00	20.20	1.00	20.20	1.00	20.20
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015729	FORMATO DE REFERENCIA SIS AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS)	UNIDAD	0.300000		10.00	3.00	10.00	3.00	10.00	3.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015739	HISTORIA CLINICA DEL ADOLESCENTE	UNIDAD	0.320000		2,444.00	782.08	11.00	3.52	12.00	3.84
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015743	LIBRO DE REGISTRO DE ANALISIS DE LABORATORIO X 100 HOJAS	UNIDAD	56.800000		7.00	397.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100015751	CARNÉ DE CONTROL MATERNO PERINATAL	UNIDAD	0.240000		22.00	5.28	210.00	67.20	210.00	67.20

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100015752		FORMATO FICHA PLAN DE PARTO	UNIDAD	0.250000		20.00	5.00	10.00	2.50	10.00	2.50
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100015857		CARNÉ DE ATENCIÓN INTEGRAL DEL NIÑO	UNIDAD	1.200000		1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100015858		CARNÉ DE ATENCIÓN INTEGRAL DE LA NIÑA	UNIDAD	1.200000		1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100015860		CARNÉ DE PLANIFICACIÓN FAMILIAR	UNIDAD	0.116000		10.00	1.16	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100015906		GRAFICA CLINICA DE CRECIMIENTO ADOLESCENTE DE 10 A 19 AÑOS	UNIDAD	0.920000		1.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100015930		FORMATO ORDEN DE LABORATORIO	UNIDAD	0.035000		5,010.00	175.35	10.00	0.35	10.00	0.35
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100015933		FORMATO DE ESTADO DE PACIENTE HOSPITALIZADO	UNIDAD	0.042000		20.00	0.84	10.00	0.90	10.00	0.90
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100015999		FICHA CLINICA PARA EL PACIENTE CON TBC	UNIDAD	0.100000		100.00	10.00	100.00	10.00	100.00	10.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016000		FICHA NOTIFICACION INMEDIATA DE PACIENTE	UNIDAD	0.100000		76.00	7.60	20.00	2.00	20.00	2.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016001		FORMATO DE VISITA DOMICILIARIA	UNIDAD	0.050000		300.00	15.00	100.00	5.00	100.00	5.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016056		FICHA INDIVIDUAL	UNIDAD	0.100000		11.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016060		FORMATO DE CONSULTA EXTERNA.	CIENTO	6.700000		1.00	6.70	1.00	6.70	1.00	6.70
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016100		FORMATO HIS	UNIDAD	0.049000		521.00	25.53	500.00	25.00	500.00	25.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016113		FORMATO GRAFICA CLINICA	UNIDAD	0.045000		1,000.00	45.00	1,000.00	45.00	2,000.00	90.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016114		TARJETA DE REEMPLAZO	UNIDAD	0.095000		120.00	11.40	120.00	11.40	150.00	14.25
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016238		FORMATO DE EXAMEN CLINICO	MILLAR	54.000000		2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016241		FORMATO DIARIO DE ACTIVIDADES PLANIFICACION FAMILIAR	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016253		FORMATO VIGILANCIA DE MORTALIDAD HOSPITALARIA	CIENTO	10.000000		1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016345		FORMATO EXAMEN CLINICO	UNIDAD	0.065000		110.00	7.15	10.00	0.65	10.00	0.65
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016370		FORMATO CONTROL PUERPERIO	UNIDAD	28.000000		1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016397		FORMATO DE EVALUACION NUTRICIONAL DE LA GESTANTE	UNIDAD	1.000000		10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016481		FORMATO TARJETA DE CITA	MILLAR	50.000000		4.00	200.00	2.00	100.00	3.00	150.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016496		FORMATO HOJA DE PEDIDO DE SALA DE OPERACIONES	CIENTO	20.000000		1.00	20.00	7.00	140.00	8.00	160.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016531		FICHA ATENCION ODONTOLOGICA A GESTANTE	UNIDAD	0.100000		11.00	1.10	1.00	0.10	1.00	0.10
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016583		FORMATO HISTORIA CLINICA DE LA ETAPA DE VIDA ADULTO X 6 HOJAS BLOCK X 50 JUEGOS	UNIDAD	0.065000		1.00	0.07	1.00	0.07	1.00	0.07

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100016604	FORMATO SOLICITUD PARA INVESTIGACION BACTERIOLOGICA EN TUBERCULOSIS	MILLAR	40.000000		3.00	120.00	4.00	160.00	4.00	160.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100016607	FORMATO CARNÉ DE CRECIMIENTO Y DESARROLLO - NIÑO	MILLAR	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100016608	FORMATO CARNÉ DE CRECIMIENTO Y DESARROLLO - NIÑA	MILLAR	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100016658	FORMATO SERVICIO DE ECOGRAFIA	MILLAR	0.500000		2.00	1.00	1.00	0.50	1.00	0.50
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100016682	FORMATO ECOGRAFIA DE MAMAS	MILLAR	80.000000		1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100016797	FORMATO RECETARIO MEDICO ESTANDARIZADO (BLOCK X 100 HOJAS)	UNIDAD	9.000000		2.00	18.00	1.00	9.00	1.00	9.00
														9.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017181	TARJETA CONTROL DE ASISTENCIA DIARIA	MILLAR	95.000000		1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00
														95.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017276	FICHA PARA EL ENVIO DE MUESTRAS PARA DIAGNOSTICO DE VIH/SIDA	UNIDAD	0.100000		1.00	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017278	FORMATO CONSENTIMIENTO INFORMADO	UNIDAD	0.045000		1.00	0.05	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017284	FORMATO CONSULTA EXTERNA	UNIDAD	0.055000		1,000.00	55.00	1,200.00	66.00	1,440.00	79.20
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017294	FORMATO DE HISTORIA CLINICA DE EMERGENCIA	UNIDAD	0.065000		1,000.00	65.00	1,200.00	78.00	1,440.00	93.60
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017314	FORMATO HEMATOLOGIA	UNIDAD	0.052000		1,000.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017406	FORMATO REGISTRO DIARIO DE ATENCION HIS MIS BLOCK X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000		58.00	377.00	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017544	FORMATO DE RECETA UNICA ESTANDARIZADA+INDICACIONES (ORIGINAL+1 COPIA) BLOCK X 50 JUEGOS	UNIDAD	4.700000		50.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017588	FORMATO HIS BLOCK X 100 HOJAS	UNIDAD	6.800000		32.00	217.60	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017599	FORMATO HOJA DE RECETARIO BLOCK X 100 HOJAS	UNIDAD	9.000000		50.00	450.00	1,000.00	4,750.00	1,000.00	4,750.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017631	FORMATO MONITOREO MATERNO FETAL	UNIDAD	0.050000		10.00	0.50	1.00	0.05	1.00	0.05
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017783	FORMATO REPORTE DE PACIENTE	UNIDAD	0.064473		1,000.00	64.47	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100017847	FORMATO DE FICHA PSICOLOGICA	UNIDAD	0.050000		9,861.00	493.05	1,200.00	60.00	1,230.00	61.50
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100018150	FORMATO EVOLUCION PRE ANESTESIA	UNIDAD	6.000000		7.00	42.00	1,200.00	7,200.00	1,220.00	7,320.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100018443	FORMATO REGISTRO DE PACIENTES EN VACUNACION ANTIRABICA HUMANA	CIENTO	0.200000		5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100018610	FICHA DE INVESTIGACION EPIDEMIOLOGICA	UNIDAD	0.046000		1,000.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3		475100018690	FORMATO ECOGRAFIA OBSTETRICA	UNIDAD	0.050000		1,000.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
														0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100018760	FICHA DE EPICRISIS BLOCK X 100 HOJAS		UNIDAD	0.100000		10.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100018810	FOLDER PARA HISTORIA CLINICA ADOLESCENTE		UNIDAD	0.100000		100.00	10.00	120.00	12.00	130.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100018855	FORMATO REGISTRO SEMANAL DE NOTIFICACION EPIDEMIOLOGICA CONSOLIDADA		CIENTO	5.500000		19.00	104.50	21.00	115.50	24.00	132.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100018976	FICHA DE ATENCION DE LA MUJER (INICIAL)		MILLAR	55.000000		14.00	770.00	1.00	55.00	1.00	55.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100018984	FICHA PRE TEST VIH		UNIDAD	49.000000		9.00	441.00	2,000.00	98,000.00	2,000.00	98,000.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100019124	FORMATO EXAMEN COMPLETO DE ORINA BLOCK X 100 HOJAS		UNIDAD	3.750000		3.00	11.25	1.00	3.75	1.00	3.75
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100019163	FORMATO REPORTE DE RESULTADOS DIAGNOSTICO DEL EMBARAZO BLOCK X 100		CIENTO	3.333400		10.00	33.33	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100019173	FORMATO DE ATENCION INTEGRAL ADULTO		UNIDAD	0.078000		20.00	1.56	10.00	0.78	10.00	0.78
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100019806	FORMATO EVALUACION PRE-OPERATORIA		UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100019860	FORMATO SOLICITUD SIMULACCION VERIFICACION RADIOTERAPIA		UNIDAD	0.060000		5.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100019899	LIBRO DE REGISTRO DE EMERGENCIAS X 1000 FOLIOS		UNIDAD	100.000000		1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100019902	FORMATO FICHA DE TAMIZAJE DE VIOLENCIA BASADA EN GENERO		UNIDAD	55.000000		6.00	330.00	100.00	5,500.00	100.00	5,500.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100019910	REGISTRO DE EVALUACION DE LA AGUDEZA VISUAL		UNIDAD	0.060000		120.00	7.20	2,250.00	135.00	360.00	21.60
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100020040	WINCHA DE PAGO		MILLAR	110.000000		6.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100030359	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 G TAMAÑO A4		MILLAR	166.666666		2.00	333.33	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100050771	CARNÉ DE VACUNACIÓN ANTIRRÁBICA CANINA		UNIDAD	0.060000		3,360.00	201.60	1,410.00	84.60	1,420.00	85.20
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100051367	FORMATO DE IVAA		UNIDAD	0.055000		2,000.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100053033	FORMATO CARNÉ DE CRECIMIENTO Y DESARROLLO - NIÑO		UNIDAD	0.172860		2.00	0.35	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100054163	FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS		UNIDAD	48.000000		7.00	336.00	5.00	714.25	5.00	714.25
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100054545	CARNÉ DE CRECIMIENTO NEONATAL		UNIDAD	0.280000		3.00	0.84	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	710300050414	ETIQUETA AUTOADHESIVA 3.5 cm X 7.5 cm APROX.		MILLAR	55.000000		5.00	275.00	6.00	330.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD	4.012000		12.00	48.14	12.00	48.14	12.00	48.14
1-00	B	2.3.1.99.1.99	022900020031	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 7 in		UNIDAD	42.000000		1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	022900020032	DISCO DE CORTE PARA FIERRO 7 in		UNIDAD	8.500000		1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	022900050469	JUEGO DE BROCAS PARA CEMENTO X 4 PIEZAS		UNIDAD	13.000000		1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.99	208000010007	PISO PIEDRA GRANITO NEGRO 30 CM X 30 CM	UNIDAD	2.800000		10.00	28.00	10.00	28.00	10.00	28.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	419200020232	JUEGO DE BROCAS PARA TALADRO X 33 PIEZAS	UNIDAD	370.000000		1.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	495700290002	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 6 1/2	PAR	1.740000		11.00	19.14	14.00	9.89	14.00	9.89
1-00	B	2.3.1.99.1.99	495700290004	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2	PAR	1.300000		9.00	11.70	4.00	5.20	4.00	5.20
1-00	B	2.3.1.99.1.99	495700290005	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8	PAR	0.646000		7.00	4.54	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	495700290006	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8 1/2	PAR	1.109000		11.00	12.21	1.00	1.11	1.00	1.11
1-00	B	2.3.1.99.1.99	501100080061	BOLSA DE POLIPROPILENO 1 µm X 26 in X 40 in COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	25.000000		2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	501100170045	BOLSA DE TASLAN	UNIDAD	12.000000		42.00	504.00	42.00	504.00	42.00	504.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	503700070028	CONTENEDOR DE PLASTICO DE 30 cm X 30 cm X 30 cm	UNIDAD	57.600000		15.00	864.00	15.00	864.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	646300070011	BALDE DE ACERO INOXIDABLE X 15 L	UNIDAD	60.000000		4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	646300070015	BALDE DE ACERO QUIRURGICO CON TAPA X 15 L	UNIDAD	110.000000		9.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	737100060006	PISTOLA SOPLETE PARA PINTAR DE BAJA PRESION	UNIDAD	150.000000		1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	791400080009	CARPA PARA CAMPAMENTO DE LONA IMPERMEABLE DE 6 m X 4 m X 3.5 m	UNIDAD	4.300.000000		1.00	4.300.00	2.00	8.600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	791400080117	CARPA DE LONA PESADA 3 m X 3 m X 3.5 m	UNIDAD	1.470.000000		1.00	1.470.00	4.00	5.880.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	791400080169	CARPA DE LONA 2.50 m X 2.50 m X 2.60 m	UNIDAD	1.200.000000		3.00	3.600.00	2.00	2.000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	895700080029	TELA FRANELA 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	1.000000		4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	908100090032	JUEGO DE GARRUCHA DE 2 in GIRATORIA CON PLATAFORMA X 4	UNIDAD	18.000000		2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	963400020206	MANGUERA DE JEBE DE ALTA PRESION DE 1/4 in	METRO	5.000000		10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.1.1	901000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	3.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.1.1	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.1.2	901000070003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.1.2	901000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	1.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000070003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	3.343.00	0.00	2.340.00	0.00	2.340.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000070004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEROS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000070006	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES FLUVIAL O MARITIMOS INTERNACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	480.00	0.00	680.00	0.00	1.200.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prevl/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2022		2023		2024		2025	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.2.1.2.1	9010000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL		SERVICIO	1.000000		0.00	1,080.00	0.00	1,180.00	0.00	1,180.00	0.00	1,000.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.1	9010000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO	1.000000		0.00	1,952.00	0.00	1,480.00	0.00	1,480.00	0.00	360.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.1	9020000010002	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PACIENTES		SERVICIO	1.000000		0.00	490.00	0.00	200.00	0.00	210.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.2	9010000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.2	9010000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO	1.000000		0.00	600.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.2	9010000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES		SERVICIO	1.000000		0.00	2,580.00	0.00	3,330.00	0.00	3,330.00	0.00	2,430.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.2	9010000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES		SERVICIO	1.000000		0.00	12,399.00	0.00	7,050.00	0.00	7,050.00	0.00	1,800.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.2	9010000070004	ACTIVIDADES DE SUPERVISION - VIATICOS		SERVICIO	1.000000		0.00	701.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.2	9010000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS		SERVICIO	1.000000		0.00	4,163.00	0.00	2,800.00	0.00	2,800.00	0.00	2,800.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.2	9010000070011	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES		SERVICIO	1.000000		0.00	1,050.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	300.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.99	9010000050001	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO		SERVICIO	1.000000		0.00	6,070.00	0.00	5,500.00	0.00	5,500.00	0.00	2,500.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.99	9010000050003	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL		SERVICIO	1.000000		0.00	6,040.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2.99	9010000060017	SERVICIO DE MOVILIDAD		SERVICIO	1.000000		0.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.1.1	8701000020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO	1.000000		0.00	352,232.00	0.00	352,232.00	0.00	352,232.00	0.00	352,232.00
1-00	S	2.3.2.2.2.1.2	8701000010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE		SERVICIO	1.000000		0.00	420.00	0.00	420.00	0.00	420.00	0.00	420.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2.2	8701000030010	TELEFONIA FIJA		SERVICIO	1.000000		0.00	5,600.00	0.00	5,600.00	0.00	5,600.00	0.00	5,600.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2.3	8705000030019	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00
1-00	S	2.3.2.2.3.1	9001000010014	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL		SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.4.1	1505000010006	SERVICIOS RADIALES		SERVICIO	1.000000		0.00	430.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.4.1	1505000010009	SERVICIO DE PRODUCCION Y DIFUSION DE SPOT RADIAL		SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.4.4	5020000030005	SERVICIO DE EMPASTADO		SERVICIO	1.000000		0.00	200.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1.1	0212000010008	ACONDICIONAMIENTO DE PISO		SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1.5	6035000010027	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1.5	6035000010054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2	4.1	5	606500260137 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE ANESTESIA	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	021200010003 ACONDICIONAMIENTO DE PAREDES	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	021200010005 ACONDICIONAMIENTO DE TECHOS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	021200010007 ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	021200010008 ACONDICIONAMIENTO DE PISO	SERVICIO	1.000000		0.00	3,732.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	021200010015 ACONDICIONAMIENTO DE CENTROS Y PUESTOS DE SALUD	SERVICIO	1.000000		0.00	25,537.00	0.00	30,000.00	0.00	35,000.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	021200010016 ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	36,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	021200010044 ACONDICIONAMIENTO DE CONSULTORIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	021200010045 ACONDICIONAMIENTO DE ALMACENES	SERVICIO	1.000000		0.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	021200010047 ACONDICIONAMIENTO E INSTALACION DE TECHO	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	021200020002 REMODELACION DE AMBIENTES DE OFICINAS	SERVICIO	1.000000		0.00	36,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	110500040022 SERVICIO DE INSTALACION DE CANALETAS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	110500090064 INSTALACIÓN DE PISO DE CAUCHO	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	526000110004 MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	526000130079 INSTALACION DE REJAS DE PROTECCION	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	600100040011 PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.2	1	600100090011 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y PINTADO DE PUERTAS METALICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.5	1	607500070124 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AMBULANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.5	1	607500070125 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBULANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.5	1	607500070247 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	601000020044 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE REFRIGERADOR	SERVICIO	1.000000		0.00	1,738.00	0.00	500.00	0.00	500.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	601000020070 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CONGELADORA HORIZONTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,800.00	0.00	500.00	0.00	500.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	601500010047 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COCINA A GAS	SERVICIO	1.000000		0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	603500010027 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	605500050008 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2	4.7	1	606000020037 RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS)	SERVICIO	1.000000		0.00	2,300.00	0.00	2,300.00	0.00	2,300.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	6065000260054 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	6065000260089 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ECÓGRAFO	SERVICIO	1.000000		0.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	6065000260376 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ECOGRAFO	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	6065000260656 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	607500010307 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ELECTROBOMBA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	607500010403 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARA DE VIDEO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	4.7	1	6075000500021 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SECADORA INDUSTRIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	6.1	2	860500010001 SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIALES EN ACTOS PUBLICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	6.3	3	8505000500002 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	6.3	3	8505000500028 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA RURAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	6.3	4	8501000300004 SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	446.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	6.3	4	8501000500003 SEGUROS PERSONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	11,587.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	6.4	1	070500010343 ANÁLISIS DE LABORATORIO - PLOMO	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	6.4	1	070500010398 SERVICIO DE LECTURA DE LAMINAS DE PAPANICOLAU	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00
1-00	S	2.3.2	6.4	1	070500040003 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.1	1	070100160258 CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.1	99	071100380069 SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	SERVICIO	1.000000		0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.2	1	071000100003 CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	2	900500030003 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	5	040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00
1-00	S	2.3.2	7.11	6	500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	24,748.00	0.00	14,966.00	0.00	7,000.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	070500040038 SERVICIO DE DOSIMETRIA DE RADIACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	2,203.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
									2022		2023		2024	
									Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100400055	SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA	SERVICIO	1.000000		0.00	33,358.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	526000130032	INSTALACION DE ALARMAS	SERVICIO	1.000000		0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	526000130113	INSTALACION DE LETREROS DE SEÑALIZACION	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	606000020005	SERVICIO DE PRUEBA HIDROSTATICA QUIMICA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	701000040003	SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	701000040026	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.13.98	070500030010	ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN GINECO OBSTETRIA	SERVICIO	1.000000		0.00	25,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.13.98	070500030462	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO	SERVICIO	1.000000		0.00	68,862.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.14.6	070100250018	ASESORIA LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080100080001	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN ENFERMERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	122,664.00	0.00	61,464.00	0.00	61,464.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080100080018	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN OBSTETRICIA	SERVICIO	1.000000		0.00	126,600.00	0.00	36,480.00	0.00	36,480.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080100080023	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN MEDICINA VETERINARIA	SERVICIO	1.000000		0.00	21,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080100080065	CONTRATACION DE PROFESIONAL MEDICO CIRUJANO	SERVICIO	1.000000		0.00	828,672.96	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080100080069	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN SALUD	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080100080085	CONTRATACION DE MEDICO GINECO-OBSTETRA	SERVICIO	1.000000		0.00	19,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080500020114	CONTRATACION DE CHOFER	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080500050003	CONTRATACION DE TECNICO EN LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	37,440.00	0.00	37,440.00	0.00	19,200.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080500050013	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	25,200.00	0.00	25,200.00	0.00	13,200.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080500050021	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN ENFERMERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	117,200.00	0.00	48,000.00	0.00	24,000.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080500050028	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN INFORMATICA	SERVICIO	1.000000		0.00	110,568.00	0.00	25,368.00	0.00	12,000.00
1-00	S	2.3.2	8.1.1	080500050066	CONTRATACION DE TECNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	8.1.2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000		0.00	134,767.00	0.00	31,346.00	0.00	14,040.00
1-00	S	2.3.2	8.1.4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000		0.00	25,800.00	0.00	12,000.00	0.00	4,200.00
1-00	S	2.3.2	9.1.1	070500030014	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN PSQUIATRIA	SERVICIO	1.000000		0.00	132,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

02

TOTAL GENERAL \$/

GOBIERNO REGIONAL JUNIN
 UNIDAD DE GOBIERNO LOCAL
 GOBIERNO MUNICIPAL
 JUDDO EJECUTIVO DE JUDICADO JUNIN

Proble 4

Noemy y Zander *participa*
JEFATURA DE LOGISTICA

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 RED DE SALUD JUNIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000830

FF/ Rb	Tipo	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
					SERVICIO			Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100400055	SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA		1.000000		0.00	53,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/								3,726,815.13		1,484,764.64		1,537,860.92	
												976,884.32	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

GOBIERNO REGIONAL JUNIN
Dirección Regional de Salud - Junin
UNIDAD EJECUTORA DE SALUD - JUNIN
Carla P. Acuña Aguilón
USUARIO EXPERTO SIGA

GOBIERNO REGIONAL JUNIN
Dirección Regional de Salud - Junin
UNIDAD EJECUTORA DE SALUD - JUNIN

ROSA F. CARRERA
JEFATURA DE LOGISTICA

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

GOBIERNO REGIONAL JUNIN
Dirección Regional de Salud - Junin
RED DE SALUD JUNIN
Dr. Roger A. Vinas Rucay
DIRECTOR EJECUTIVO

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad